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37. Mednarodni plavalni miting ILIRIJA 2017
Ljubljana, 6/5/2017

6. disciplina/event M/M, 100m Prosto/Free Odprto
06/05/2017 - 10:15
Točk: FINA 2016

rezultat točke

Dečki

1. Pušnik Jaka 2003 OL 58.74 509
2. Bonelli Ismaele 2003 TRI 1:00.96 + 2.22 455
3. Verč Peter 2004 IL 1:02.06 + 3.32 431
4. Ćirović Filip 2004 RR 1:02.97 + 4.23 413
5. Curto Alessandro 2003 TRI 1:03.00 + 4.26 412
6. Bosdachin Carlo 2003 TRI 1:04.69 + 5.95 381
7. Štih Matevž 2005 OL 1:05.07 + 6.33 374
8. Snoj Jaka 2004 IL 1:05.36 + 6.62 369
9. Klemenc Matic 2003 LL 1:05.71 + 6.97 363

10. Pregelj Mark 2003 KK 1:07.90 + 9.16 329
11. Zogovič Dejan 2004 LL 1:07.96 + 9.22 328
12. Leskovar Matija 2003 IL 1:08.94 + 10.20 315
13. Benedičič Jošt 2004 RA 1:09.59 + 10.85 306
14. Abutovič Filip 2005 LL 1:09.72 + 10.98 304
15. Podbevšek Jure 2004 LL 1:09.76 + 11.02 304
16. Predalič Luka 2004 LL 1:10.95 + 12.21 289
17. Ulaga Sterle Cene 2004 OL 1:11.51 + 12.77 282
18. Hajdinjak Anin 2004 OL 1:12.21 + 13.47 274
19. Potočnik Janez 2004 GBR 1:13.68 + 14.94 258
20. Žagar Luka 2003 RR 1:15.30 + 16.56 241
21. Blagus Basarić Patrick 2004 LL 1:16.49 + 17.75 230
22. Podobnik Filip 2008 IL 1:17.62 + 18.88 220
23. Vovk Tian 2003 RL 1:18.29 + 19.55 215
24. Šiško Tomaž 2004 LL 1:18.44 + 19.70 213
25. Nišavić Viktor 2005 LL 1:20.24 + 21.50 199
26. Pirtovšek Svit 2004 IL 1:20.31 + 21.57 199
27. Kocič Nikola Tin 2007 IL 1:21.44 + 22.70 191
28. Dolenc Matija 2005 IL 1:22.53 + 23.79 183
29. Gregorič Mitja 2005 IL 1:22.82 + 24.08 181
30. Valentinčič Jurij 2006 IL 1:24.73 + 25.99 169
31. Babič Črt 2006 IL 1:25.28 + 26.54 166
32. Čatić Ismar 2006 IL 1:26.26 + 27.52 160
33. Kerec Odon 2006 IL 1:27.84 + 29.10 152
34. Jančar Domen 2003 IL 1:31.36 + 32.62 135
35. JANČAR Blaž 2007 IL 1:33.77 + 35.03 125
36. Hudovornik Erik 2007 IL 1:33.81 + 35.07 125
37. Gregorič Jakob 2006 IL 1:33.86 + 35.12 124
38. Hamberger Vall 2007 IL 1:36.49 + 37.75 114
39. Abdić Alen 2007 IL 1:48.88 + 50.14 79

Kadeti

1. Štih Gašper 2001 OL 56.10 584
2. Scarabat Stefano 2001 TRI 57.42 + 1.32 545
3. Jakupovič Emil 2001 GBR 58.85 + 2.75 506
4. Dreu Domen 2002 IL 1:00.51 + 4.41 465
5. Morgan Andrea 2001 TRI 1:00.54 + 4.44 465
6. Fontanot Federio 2002 TRI 1:00.88 + 4.78 457
7. Senica Naj 2002 LL 1:01.19 + 5.09 450
8. Vidmar Matjaž 2001 OL 1:01.27 + 5.17 448
9. Hribar Žan Janez 2001 LL 1:01.72 + 5.62 439

10. Prebil Tai 2002 IL 1:01.93 + 5.83 434
11. Martinjaš Leon 2002 SDD 1:02.01 + 5.91 432
12. Košir Mark 2002 OL 1:02.28 + 6.18 427
13. Potočnik Vid 2002 GBR 1:02.63 + 6.53 420
14. Stariha Jan 2002 LL 1:04.01 + 7.91 393
15. Zappi Piero 2001 TRI 1:04.16 + 8.06 390
16. Fajon Nej 2002 OL 1:04.52 + 8.42 384
17. Bucalo Uroš 2002 IL 1:06.18 + 10.08 356
18. Jezerc Tevž 2002 OL 1:06.69 + 10.59 348
19. Jenko Bor 2002 RL 1:07.99 + 11.89 328
20. Benčina Lovro 2002 RR 1:11.04 + 14.94 287
21. Abdić Benamin 2002 IL 1:13.03 + 16.93 265
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37. Mednarodni plavalni miting ILIRIJA 2017
Ljubljana, 6/5/2017

6. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free

Mladinci

1. Lovšin Robert 1999 RR 53.90 659
2. Šenica Andraž 1999 LL 55.52 + 1.62 603
3. Mauro Marco 2000 TRI 56.10 + 2.20 584
4. Svetek Jaka 2000 OL 56.19 + 2.29 581
5. Rozman Matjaž 1999 OL 58.57 + 4.67 513
6. Dolenc Arne 1999 OL 59.01 + 5.11 502
7. Arko Jan 2000 RR 59.49 + 5.59 490
8. Pogačnik Žan 2000 OL 59.88 + 5.98 480
9. Uršič Jan 2000 KA 1:00.16 + 6.26 474

10. Žalac Jan 2000 OL 1:00.41 + 6.51 468
11. Požgaj Jan 2000 LL 1:01.73 + 7.83 438
12. Dobnikar Rok 2000 IL 1:03.38 + 9.48 405
13. Arnič Žiga 2000 OL 1:04.40 + 10.50 386
14. Škrjanc Žiga 2000 KA 1:04.51 + 10.61 384

Člani

1. Kerč Aljaž 1990 OL 53.02 692
2. Bau Martin 1994 FR 53.33 + 0.31 680
3. Špenko Žan 1996 IL 56.85 + 3.83 561

Odprto

1. Kerč Aljaž 1990 OL 53.02 692
2. Bau Martin 1994 FR 53.33 + 0.31 680
3. Lovšin Robert 1999 RR 53.90 + 0.88 659
4. Šenica Andraž 1999 LL 55.52 + 2.50 603
5. Mauro Marco 2000 TRI 56.10 + 3.08 584

Štih Gašper 2001 OL 56.10 + 3.08 584
7. Svetek Jaka 2000 OL 56.19 + 3.17 581
8. Špenko Žan 1996 IL 56.85 + 3.83 561
9. Scarabat Stefano 2001 TRI 57.42 + 4.40 545

10. Rozman Matjaž 1999 OL 58.57 + 5.55 513
11. Pušnik Jaka 2003 OL 58.74 + 5.72 509
12. Jakupovič Emil 2001 GBR 58.85 + 5.83 506
13. Dolenc Arne 1999 OL 59.01 + 5.99 502
14. Arko Jan 2000 RR 59.49 + 6.47 490
15. Pogačnik Žan 2000 OL 59.88 + 6.86 480
16. Uršič Jan 2000 KA 1:00.16 + 7.14 474
17. Žalac Jan 2000 OL 1:00.41 + 7.39 468
18. Dreu Domen 2002 IL 1:00.51 + 7.49 465
19. Morgan Andrea 2001 TRI 1:00.54 + 7.52 465
20. Fontanot Federio 2002 TRI 1:00.88 + 7.86 457
21. Bonelli Ismaele 2003 TRI 1:00.96 + 7.94 455
22. Senica Naj 2002 LL 1:01.19 + 8.17 450
23. Vidmar Matjaž 2001 OL 1:01.27 + 8.25 448
24. Hribar Žan Janez 2001 LL 1:01.72 + 8.70 439
25. Požgaj Jan 2000 LL 1:01.73 + 8.71 438
26. Prebil Tai 2002 IL 1:01.93 + 8.91 434
27. Martinjaš Leon 2002 SDD 1:02.01 + 8.99 432
28. Verč Peter 2004 IL 1:02.06 + 9.04 431
29. Košir Mark 2002 OL 1:02.28 + 9.26 427
30. Potočnik Vid 2002 GBR 1:02.63 + 9.61 420
31. Ćirović Filip 2004 RR 1:02.97 + 9.95 413
32. Curto Alessandro 2003 TRI 1:03.00 + 9.98 412
33. Dobnikar Rok 2000 IL 1:03.38 + 10.36 405
34. Stariha Jan 2002 LL 1:04.01 + 10.99 393
35. Zappi Piero 2001 TRI 1:04.16 + 11.14 390
36. Arnič Žiga 2000 OL 1:04.40 + 11.38 386
37. Škrjanc Žiga 2000 KA 1:04.51 + 11.49 384
38. Fajon Nej 2002 OL 1:04.52 + 11.50 384
39. Bosdachin Carlo 2003 TRI 1:04.69 + 11.67 381
40. Štih Matevž 2005 OL 1:05.07 + 12.05 374
41. Snoj Jaka 2004 IL 1:05.36 + 12.34 369
42. Klemenc Matic 2003 LL 1:05.71 + 12.69 363
43. Bucalo Uroš 2002 IL 1:06.18 + 13.16 356
44. Jezerc Tevž 2002 OL 1:06.69 + 13.67 348
45. Pregelj Mark 2003 KK 1:07.90 + 14.88 329
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37. Mednarodni plavalni miting ILIRIJA 2017
Ljubljana, 6/5/2017

6. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, Odprto

rezultat točke

46. Zogovič Dejan 2004 LL 1:07.96 + 14.94 328
47. Jenko Bor 2002 RL 1:07.99 + 14.97 328
48. Leskovar Matija 2003 IL 1:08.94 + 15.92 315
49. Benedičič Jošt 2004 RA 1:09.59 + 16.57 306
50. Abutovič Filip 2005 LL 1:09.72 + 16.70 304
51. Podbevšek Jure 2004 LL 1:09.76 + 16.74 304
52. Predalič Luka 2004 LL 1:10.95 + 17.93 289
53. Benčina Lovro 2002 RR 1:11.04 + 18.02 287
54. Ulaga Sterle Cene 2004 OL 1:11.51 + 18.49 282
55. Hajdinjak Anin 2004 OL 1:12.21 + 19.19 274
56. Abdić Benamin 2002 IL 1:13.03 + 20.01 265
57. Potočnik Janez 2004 GBR 1:13.68 + 20.66 258
58. Žagar Luka 2003 RR 1:15.30 + 22.28 241
59. Blagus Basarić Patrick 2004 LL 1:16.49 + 23.47 230
60. Podobnik Filip 2008 IL 1:17.62 + 24.60 220
61. Vovk Tian 2003 RL 1:18.29 + 25.27 215
62. Šiško Tomaž 2004 LL 1:18.44 + 25.42 213
63. Nišavić Viktor 2005 LL 1:20.24 + 27.22 199
64. Pirtovšek Svit 2004 IL 1:20.31 + 27.29 199
65. Kocič Nikola Tin 2007 IL 1:21.44 + 28.42 191
66. Dolenc Matija 2005 IL 1:22.53 + 29.51 183
67. Gregorič Mitja 2005 IL 1:22.82 + 29.80 181
68. Valentinčič Jurij 2006 IL 1:24.73 + 31.71 169
69. Babič Črt 2006 IL 1:25.28 + 32.26 166
70. Čatić Ismar 2006 IL 1:26.26 + 33.24 160
71. Kerec Odon 2006 IL 1:27.84 + 34.82 152
72. Jančar Domen 2003 IL 1:31.36 + 38.34 135
73. JANČAR Blaž 2007 IL 1:33.77 + 40.75 125
74. Hudovornik Erik 2007 IL 1:33.81 + 40.79 125
75. Gregorič Jakob 2006 IL 1:33.86 + 40.84 124
76. Hamberger Vall 2007 IL 1:36.49 + 43.47 114
77. Abdić Alen 2007 IL 1:48.88 + 55.86 79

17. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free Odprto
06/05/2017 - 16:10
Točk: FINA 2016

rezultat točke 100m 200m

Dečki

1. Bonelli Ismaele 2003 TRI 2:12.84 452 1:04.54 1:08.30
2. Dovč Lan 2003 OL 2:14.18 + 1.34 439 1:06.23 1:07.95
3. Zogovič Dejan 2004 LL 2:23.94 + 11.10 355 1:09.30 1:14.64
4. Lovšin Vid 2003 RR 2:27.41 + 14.57 331 1:10.92 1:16.49
5. Pregelj Mark 2003 KK 2:28.48 + 15.64 324 1:11.97 1:16.51
6. Leskovar Matija 2003 IL 2:33.93 + 21.09 290 1:12.25 1:21.68
7. Poženel Tim 2005 IL 2:37.44 + 24.60 271 1:17.48 1:19.96
8. Podbevšek Jure 2004 LL 2:38.73 + 25.89 265 1:17.94 1:20.79
9. Ulaga Sterle Cene 2004 OL 2:39.82 + 26.98 259 1:17.02 1:22.80

10. Blagus Basarić Patrick 2004 LL 2:42.81 + 29.97 245 1:19.85 1:22.96
11. Žagar Luka 2003 RR 2:43.19 + 30.35 244 1:18.98 1:24.21
12. Šiško Tomaž 2004 LL 2:47.17 + 34.33 227 1:23.11 1:24.06
13. Nišavić Viktor 2005 LL 2:47.92 + 35.08 224 1:23.67 1:24.25
14. Munda Alen 2005 IL 2:48.71 + 35.87 220 1:21.03 1:27.68
15. Pirtovšek Svit 2004 IL 3:03.58 + 50.74 171 1:27.96 1:35.62

DSQ Benedičič Jošt 2004 RA + 42.50
SW 5.2 - Plavalec se ni dotaknil zidu pri obratu
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37. Mednarodni plavalni miting ILIRIJA 2017
Ljubljana, 6/5/2017

17. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free

Kadeti

1. Štih Gašper 2001 OL 2:01.25 595 58.95 1:02.30
2. Pečar Rok 2001 GBR 2:02.85 + 1.60 572 1:01.15 1:01.70
3. Scarabat Stefano 2001 TRI 2:05.34 + 4.09 538 1:01.93 1:03.41
4. Fontanot Federio 2002 TRI 2:12.15 + 10.90 459 1:04.13 1:08.02
5. Senica Naj 2002 LL 2:14.15 + 12.90 439 1:06.34 1:07.81
6. Hribar Žan Janez 2001 LL 2:14.25 + 13.00 438 1:06.20 1:08.05
7. Prebil Tai 2002 IL 2:14.70 + 13.45 434 1:06.03 1:08.67
8. Fajon Nej 2002 OL 2:15.17 + 13.92 429 1:05.68 1:09.49
9. Stariha Jan 2002 LL 2:17.21 + 15.96 410 1:07.10 1:10.11

10. Morgan Andrea 2001 TRI 2:17.28 + 16.03 410 1:04.99 1:12.29
11. Vidmar Matjaž 2001 OL 2:19.98 + 18.73 386 1:06.79 1:13.19
12. Dreu Domen 2002 IL 2:20.17 + 18.92 385 1:06.35 1:13.82
13. Golobič Tim 2002 IL 2:23.60 + 22.35 358 1:08.00 1:15.60
14. Bucalo Uroš 2002 IL 2:24.10 + 22.85 354 1:09.07 1:15.03
15. Benčina Lovro 2002 RR 2:41.16 + 39.91 253 1:19.07 1:22.09

Mladinci

1. Mihalič David 1999 OL 1:57.82 648 58.34 59.48
2. Lovšin Robert 1999 RR 1:58.92 + 1.10 631 58.83 1:00.09
3. Šenica Andraž 1999 LL 2:02.19 + 4.37 581 1:00.82 1:01.37
4. Rozman Matjaž 1999 OL 2:08.61 + 10.79 498 1:02.06 1:06.55
5. Pogačnik Žan 2000 OL 2:12.46 + 14.64 456 1:05.59 1:06.87
6. Arko Jan 2000 RR 2:14.26 + 16.44 438 1:05.37 1:08.89

Člani

1. Bau Martin 1994 FR 1:55.34 691 58.28 57.06
2. Galimberti Davide 1996 TRI 1:57.69 + 2.35 651 58.62 59.07
3. Kerč Aljaž 1990 OL 2:00.37 + 5.03 608 58.78 1:01.59

Odprto

1. Bau Martin 1994 FR 1:55.34 691 58.28 57.06
2. Galimberti Davide 1996 TRI 1:57.69 + 2.35 651 58.62 59.07
3. Mihalič David 1999 OL 1:57.82 + 2.48 648 58.34 59.48
4. Lovšin Robert 1999 RR 1:58.92 + 3.58 631 58.83 1:00.09
5. Kerč Aljaž 1990 OL 2:00.37 + 5.03 608 58.78 1:01.59
6. Štih Gašper 2001 OL 2:01.25 + 5.91 595 58.95 1:02.30
7. Šenica Andraž 1999 LL 2:02.19 + 6.85 581 1:00.82 1:01.37
8. Pečar Rok 2001 GBR 2:02.85 + 7.51 572 1:01.15 1:01.70
9. Scarabat Stefano 2001 TRI 2:05.34 + 10.00 538 1:01.93 1:03.41

10. Rozman Matjaž 1999 OL 2:08.61 + 13.27 498 1:02.06 1:06.55
11. Fontanot Federio 2002 TRI 2:12.15 + 16.81 459 1:04.13 1:08.02
12. Pogačnik Žan 2000 OL 2:12.46 + 17.12 456 1:05.59 1:06.87
13. Bonelli Ismaele 2003 TRI 2:12.84 + 17.50 452 1:04.54 1:08.30
14. Senica Naj 2002 LL 2:14.15 + 18.81 439 1:06.34 1:07.81
15. Dovč Lan 2003 OL 2:14.18 + 18.84 439 1:06.23 1:07.95
16. Hribar Žan Janez 2001 LL 2:14.25 + 18.91 438 1:06.20 1:08.05
17. Arko Jan 2000 RR 2:14.26 + 18.92 438 1:05.37 1:08.89
18. Prebil Tai 2002 IL 2:14.70 + 19.36 434 1:06.03 1:08.67
19. Fajon Nej 2002 OL 2:15.17 + 19.83 429 1:05.68 1:09.49
20. Stariha Jan 2002 LL 2:17.21 + 21.87 410 1:07.10 1:10.11
21. Morgan Andrea 2001 TRI 2:17.28 + 21.94 410 1:04.99 1:12.29
22. Vidmar Matjaž 2001 OL 2:19.98 + 24.64 386 1:06.79 1:13.19
23. Dreu Domen 2002 IL 2:20.17 + 24.83 385 1:06.35 1:13.82
24. Golobič Tim 2002 IL 2:23.60 + 28.26 358 1:08.00 1:15.60
25. Zogovič Dejan 2004 LL 2:23.94 + 28.60 355 1:09.30 1:14.64
26. Bucalo Uroš 2002 IL 2:24.10 + 28.76 354 1:09.07 1:15.03
27. Lovšin Vid 2003 RR 2:27.41 + 32.07 331 1:10.92 1:16.49
28. Pregelj Mark 2003 KK 2:28.48 + 33.14 324 1:11.97 1:16.51
29. Leskovar Matija 2003 IL 2:33.93 + 38.59 290 1:12.25 1:21.68
30. Poženel Tim 2005 IL 2:37.44 + 42.10 271 1:17.48 1:19.96
31. Podbevšek Jure 2004 LL 2:38.73 + 43.39 265 1:17.94 1:20.79
32. Ulaga Sterle Cene 2004 OL 2:39.82 + 44.48 259 1:17.02 1:22.80
33. Benčina Lovro 2002 RR 2:41.16 + 45.82 253 1:19.07 1:22.09
34. Blagus Basarić Patrick 2004 LL 2:42.81 + 47.47 245 1:19.85 1:22.96
35. Žagar Luka 2003 RR 2:43.19 + 47.85 244 1:18.98 1:24.21
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37. Mednarodni plavalni miting ILIRIJA 2017
Ljubljana, 6/5/2017

17. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free, Odprto

rezultat točke 100m 200m

36. Šiško Tomaž 2004 LL 2:47.17 + 51.83 227 1:23.11 1:24.06
37. Nišavić Viktor 2005 LL 2:47.92 + 52.58 224 1:23.67 1:24.25
38. Munda Alen 2005 IL 2:48.71 + 53.37 220 1:21.03 1:27.68
39. Pirtovšek Svit 2004 IL 3:03.58 + 1:08.24 171 1:27.96 1:35.62

DSQ Benedičič Jošt 2004 RA + 1:00.00
SW 5.2 - Plavalec se ni dotaknil zidu pri obratu

23. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free Odprto
06/05/2017 - 17:35
Točk: FINA 2016

rezultat točke 100m 200m 300m 400m

Dečki

1. Pušnik Jaka 2003 OL 4:23.23 584 1:03.77 1:07.25 1:07.27 1:04.94
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:03.77 200m: 2:11.02 300m: 3:18.29 400m: 4:23.23

2. Nahtigal Benjamin 2003 OL 4:28.40 + 5.17 551 1:04.67 1:08.32 1:08.52 1:06.89
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.67 200m: 2:12.99 300m: 3:21.51 400m: 4:28.40

3. Bosdachin Carlo 2003 TRI 4:48.03 + 24.80 446 1:08.69 1:14.30 1:13.91 1:11.13
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.69 200m: 2:22.99 300m: 3:36.90 400m: 4:48.03

4. Curto Alessandro 2003 TRI 4:49.89 + 26.66 437 1:07.88 1:14.79 1:14.64 1:12.58
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.88 200m: 2:22.67 300m: 3:37.31 400m: 4:49.89

5. Ćirović Filip 2004 RR 4:54.23 + 31.00 418 1:08.49 1:15.70 1:15.70 1:14.34
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.49 200m: 2:24.19 300m: 3:39.89 400m: 4:54.23

6. Lovšin Vid 2003 RR 4:56.64 + 33.41 408 1:09.80 1:14.59 1:17.33 1:14.92
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.80 200m: 2:24.39 300m: 3:41.72 400m: 4:56.64

7. Zogovič Dejan 2004 LL 5:05.02 + 41.79 375 1:11.97 1:17.69 1:18.54 1:16.82
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.97 200m: 2:29.66 300m: 3:48.20 400m: 5:05.02

8. Torkar Ražman Tomas 2004 KK 5:08.11 + 44.88 364 1:15.11 1:19.50 1:19.23 1:14.27
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.11 200m: 2:34.61 300m: 3:53.84 400m: 5:08.11

9. Škrlep Jan 2005 IL 5:22.83 + 59.60 316 1:17.52 1:23.22 1:22.72 1:19.37
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.52 200m: 2:40.74 300m: 4:03.46 400m: 5:22.83

10. Ilar Nal 2005 LL 5:34.04 + 1:10.81 285 1:16.25 1:25.28 1:27.39 1:25.12
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.25 200m: 2:41.53 300m: 4:08.92 400m: 5:34.04

Kadeti

1. Pečar Rok 2001 GBR 4:17.49 624 1:01.93 1:05.02 1:05.93 1:04.61
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:01.93 200m: 2:06.95 300m: 3:12.88 400m: 4:17.49

2. Scarabat Stefano 2001 TRI 4:25.42 + 7.93 570 1:03.52 1:07.58 1:08.21 1:06.11
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:03.52 200m: 2:11.10 300m: 3:19.31 400m: 4:25.42

3. Martinjaš Leon 2002 SDD 4:36.86 + 19.37 502 1:06.67 1:10.18 1:10.97 1:09.04
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.67 200m: 2:16.85 300m: 3:27.82 400m: 4:36.86

4. Hribar Žan Janez 2001 LL 4:37.55 + 20.06 498 1:06.20 1:11.31 1:11.29 1:08.75
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.20 200m: 2:17.51 300m: 3:28.80 400m: 4:37.55

5. Fontanot Federio 2002 TRI 4:37.62 + 20.13 498 1:06.12 1:11.25 1:12.22 1:08.03
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.12 200m: 2:17.37 300m: 3:29.59 400m: 4:37.62

6. Rihtman Aleks 2002 IL 4:43.54 + 26.05 467 1:07.26 1:13.91 1:12.80 1:09.57
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.26 200m: 2:21.17 300m: 3:33.97 400m: 4:43.54
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37. Mednarodni plavalni miting ILIRIJA 2017
Ljubljana, 6/5/2017

23. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free, Kadeti

rezultat točke 100m 200m 300m 400m

7. Morgan Andrea 2001 TRI 4:47.04 + 29.55 450 1:08.99 1:14.30 1:11.26 1:12.49
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.99 200m: 2:23.29 300m: 3:34.55 400m: 4:47.04

Mladinci

1. Mihalič David 1999 OL 4:09.75 684 1:00.65 1:03.72 1:02.96 1:02.42
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:00.65 200m: 2:04.37 300m: 3:07.33 400m: 4:09.75

2. Šenica Andraž 1999 LL 4:20.49 + 10.74 602 1:02.22 1:05.93 1:06.98 1:05.36
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:02.22 200m: 2:08.15 300m: 3:15.13 400m: 4:20.49

Odprto

1. Mihalič David 1999 OL 4:09.75 684 1:00.65 1:03.72 1:02.96 1:02.42
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:00.65 200m: 2:04.37 300m: 3:07.33 400m: 4:09.75

2. Pečar Rok 2001 GBR 4:17.49 + 7.74 624 1:01.93 1:05.02 1:05.93 1:04.61
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:01.93 200m: 2:06.95 300m: 3:12.88 400m: 4:17.49

3. Šenica Andraž 1999 LL 4:20.49 + 10.74 602 1:02.22 1:05.93 1:06.98 1:05.36
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:02.22 200m: 2:08.15 300m: 3:15.13 400m: 4:20.49

4. Pušnik Jaka 2003 OL 4:23.23 + 13.48 584 1:03.77 1:07.25 1:07.27 1:04.94
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:03.77 200m: 2:11.02 300m: 3:18.29 400m: 4:23.23

5. Scarabat Stefano 2001 TRI 4:25.42 + 15.67 570 1:03.52 1:07.58 1:08.21 1:06.11
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:03.52 200m: 2:11.10 300m: 3:19.31 400m: 4:25.42

6. Nahtigal Benjamin 2003 OL 4:28.40 + 18.65 551 1:04.67 1:08.32 1:08.52 1:06.89
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.67 200m: 2:12.99 300m: 3:21.51 400m: 4:28.40

7. Martinjaš Leon 2002 SDD 4:36.86 + 27.11 502 1:06.67 1:10.18 1:10.97 1:09.04
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.67 200m: 2:16.85 300m: 3:27.82 400m: 4:36.86

8. Hribar Žan Janez 2001 LL 4:37.55 + 27.80 498 1:06.20 1:11.31 1:11.29 1:08.75
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.20 200m: 2:17.51 300m: 3:28.80 400m: 4:37.55

9. Fontanot Federio 2002 TRI 4:37.62 + 27.87 498 1:06.12 1:11.25 1:12.22 1:08.03
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.12 200m: 2:17.37 300m: 3:29.59 400m: 4:37.62

10. Rihtman Aleks 2002 IL 4:43.54 + 33.79 467 1:07.26 1:13.91 1:12.80 1:09.57
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.26 200m: 2:21.17 300m: 3:33.97 400m: 4:43.54

11. Morgan Andrea 2001 TRI 4:47.04 + 37.29 450 1:08.99 1:14.30 1:11.26 1:12.49
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.99 200m: 2:23.29 300m: 3:34.55 400m: 4:47.04

12. Bosdachin Carlo 2003 TRI 4:48.03 + 38.28 446 1:08.69 1:14.30 1:13.91 1:11.13
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.69 200m: 2:22.99 300m: 3:36.90 400m: 4:48.03

13. Curto Alessandro 2003 TRI 4:49.89 + 40.14 437 1:07.88 1:14.79 1:14.64 1:12.58
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.88 200m: 2:22.67 300m: 3:37.31 400m: 4:49.89

14. Ćirović Filip 2004 RR 4:54.23 + 44.48 418 1:08.49 1:15.70 1:15.70 1:14.34
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.49 200m: 2:24.19 300m: 3:39.89 400m: 4:54.23

15. Lovšin Vid 2003 RR 4:56.64 + 46.89 408 1:09.80 1:14.59 1:17.33 1:14.92
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.80 200m: 2:24.39 300m: 3:41.72 400m: 4:56.64

16. Zogovič Dejan 2004 LL 5:05.02 + 55.27 375 1:11.97 1:17.69 1:18.54 1:16.82
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.97 200m: 2:29.66 300m: 3:48.20 400m: 5:05.02

17. Torkar Ražman Tomas 2004 KK 5:08.11 + 58.36 364 1:15.11 1:19.50 1:19.23 1:14.27
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.11 200m: 2:34.61 300m: 3:53.84 400m: 5:08.11

18. Škrlep Jan 2005 IL 5:22.83 + 1:13.08 316 1:17.52 1:23.22 1:22.72 1:19.37
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.52 200m: 2:40.74 300m: 4:03.46 400m: 5:22.83
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37. Mednarodni plavalni miting ILIRIJA 2017
Ljubljana, 6/5/2017

23. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free, Odprto

rezultat točke 100m 200m 300m 400m

19. Ilar Nal 2005 LL 5:34.04 + 1:24.29 285 1:16.25 1:25.28 1:27.39 1:25.12
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.25 200m: 2:41.53 300m: 4:08.92 400m: 5:34.04

19. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back Odprto
06/05/2017 - 16:40
Točk: FINA 2016

rezultat točke

Dečki

1. Bonelli Ismaele 2003 TRI 1:07.22 461
2. Djukić Robert 2004 OL 1:14.16 + 6.94 343
3. Mihelič Nejc 2003 RR 1:17.77 + 10.55 297
4. Rajić Timon 2005 OL 1:18.87 + 11.65 285
5. Leskovar Matija 2003 IL 1:20.64 + 13.42 267
6. Ulaga Sterle Cene 2004 OL 1:24.16 + 16.94 235
7. Benedičič Jošt 2004 RA 1:25.21 + 17.99 226
8. Podobnik Filip 2008 IL 1:27.46 + 20.24 209
9. Potočnik Janez 2004 GBR 1:27.67 + 20.45 207

10. Babič Črt 2006 IL 1:29.14 + 21.92 197
11. Valentinčič Jurij 2006 IL 1:33.63 + 26.41 170
12. Gregorič Mitja 2005 IL 1:33.87 + 26.65 169
13. Hudovornik Erik 2007 IL 1:47.79 + 40.57 111
14. JANČAR Blaž 2007 IL 1:50.09 + 42.87 105

Kadeti

1. Rihtman Aleks 2002 IL 1:08.09 443
2. Vidmar Matjaž 2001 OL 1:12.88 + 4.79 361
3. Potočnik Vid 2002 GBR 1:17.08 + 8.99 305
4. Benčina Lovro 2002 RR 1:20.14 + 12.05 272

Mladinci

1. Ferš Eržen Anže 1999 IL 59.93 650
2. Demšar Domen 2000 OL 1:02.80 + 2.87 565

Člani

1. Bressan Marco 1998 TRI 1:04.35 525

Odprto

1. Ferš Eržen Anže 1999 IL 59.93 650
2. Demšar Domen 2000 OL 1:02.80 + 2.87 565
3. Bressan Marco 1998 TRI 1:04.35 + 4.42 525
4. Bonelli Ismaele 2003 TRI 1:07.22 + 7.29 461
5. Rihtman Aleks 2002 IL 1:08.09 + 8.16 443
6. Vidmar Matjaž 2001 OL 1:12.88 + 12.95 361
7. Djukić Robert 2004 OL 1:14.16 + 14.23 343
8. Potočnik Vid 2002 GBR 1:17.08 + 17.15 305
9. Mihelič Nejc 2003 RR 1:17.77 + 17.84 297

10. Rajić Timon 2005 OL 1:18.87 + 18.94 285
11. Benčina Lovro 2002 RR 1:20.14 + 20.21 272
12. Leskovar Matija 2003 IL 1:20.64 + 20.71 267
13. Ulaga Sterle Cene 2004 OL 1:24.16 + 24.23 235
14. Benedičič Jošt 2004 RA 1:25.21 + 25.28 226
15. Podobnik Filip 2008 IL 1:27.46 + 27.53 209
16. Potočnik Janez 2004 GBR 1:27.67 + 27.74 207
17. Babič Črt 2006 IL 1:29.14 + 29.21 197
18. Valentinčič Jurij 2006 IL 1:33.63 + 33.70 170
19. Gregorič Mitja 2005 IL 1:33.87 + 33.94 169
20. Hudovornik Erik 2007 IL 1:47.79 + 47.86 111
21. JANČAR Blaž 2007 IL 1:50.09 + 50.16 105



Splash Meet Manager, 11.47828 Registered to Plavalna zveza Slovenije 07/05/2017 8:43 - Stran 8

37. Mednarodni plavalni miting ILIRIJA 2017
Ljubljana, 6/5/2017

8. disciplina/event M/M, 200m Hrbtno/Back Odprto
06/05/2017 - 11:00
Točk: FINA 2016

rezultat točke 100m 200m

Dečki

1. Nahtigal Benjamin 2003 OL 2:24.17 467 1:10.16 1:14.01
2. Bonelli Ismaele 2003 TRI 2:28.43 + 4.26 428 1:13.13 1:15.30
3. Dovč Lan 2003 OL 2:38.86 + 14.69 349 1:20.56 1:18.30
4. Djukić Robert 2004 OL 2:39.03 + 14.86 348 1:20.97 1:18.06
5. Rajić Timon 2005 OL 2:48.48 + 24.31 293 1:23.57 1:24.91
6. Mihelič Nejc 2003 RR 2:50.26 + 26.09 284 1:24.27 1:25.99
7. Zogovič Dejan 2004 LL 2:51.32 + 27.15 278 1:25.14 1:26.18
8. Pregelj Mark 2003 KK 2:52.28 + 28.11 274 1:25.20 1:27.08
9. Čatić Ismar 2006 IL 3:29.82 + 1:05.65 151 1:44.49 1:45.33

Kadeti

1. Rihtman Aleks 2002 IL 2:26.73 443 1:11.98 1:14.75
2. Košir Mark 2002 OL 2:28.09 + 1.36 431 1:10.94 1:17.15
3. Hribar Žan Janez 2001 LL 2:32.06 + 5.33 398 1:14.55 1:17.51
4. Vidmar Matjaž 2001 OL 2:33.90 + 7.17 384 1:16.44 1:17.46
5. Senica Naj 2002 LL 2:36.09 + 9.36 368 1:16.93 1:19.16
6. Benčina Lovro 2002 RR 2:52.50 + 25.77 273 1:22.45 1:30.05

Mladinci

1. Ferš Eržen Anže 1999 IL 2:07.86 670 1:02.87 1:04.99
2. Demšar Domen 2000 OL 2:15.29 + 7.43 566 1:06.49 1:08.80
3. Rutar Alberto 1999 TRI 2:21.45 + 13.59 495 1:09.70 1:11.75
4. Arko Jan 2000 RR 2:29.89 + 22.03 416 1:13.06 1:16.83
5. Mukaetov Ilija 1999 LL 2:30.48 + 22.62 411 1:12.12 1:18.36

Člani

1. Galimberti Davide 1996 TRI 2:10.47 631 1:04.02 1:06.45

Odprto

1. Ferš Eržen Anže 1999 IL 2:07.86 670 1:02.87 1:04.99
2. Galimberti Davide 1996 TRI 2:10.47 + 2.61 631 1:04.02 1:06.45
3. Demšar Domen 2000 OL 2:15.29 + 7.43 566 1:06.49 1:08.80
4. Rutar Alberto 1999 TRI 2:21.45 + 13.59 495 1:09.70 1:11.75
5. Nahtigal Benjamin 2003 OL 2:24.17 + 16.31 467 1:10.16 1:14.01
6. Rihtman Aleks 2002 IL 2:26.73 + 18.87 443 1:11.98 1:14.75
7. Košir Mark 2002 OL 2:28.09 + 20.23 431 1:10.94 1:17.15
8. Bonelli Ismaele 2003 TRI 2:28.43 + 20.57 428 1:13.13 1:15.30
9. Arko Jan 2000 RR 2:29.89 + 22.03 416 1:13.06 1:16.83

10. Mukaetov Ilija 1999 LL 2:30.48 + 22.62 411 1:12.12 1:18.36
11. Hribar Žan Janez 2001 LL 2:32.06 + 24.20 398 1:14.55 1:17.51
12. Vidmar Matjaž 2001 OL 2:33.90 + 26.04 384 1:16.44 1:17.46
13. Senica Naj 2002 LL 2:36.09 + 28.23 368 1:16.93 1:19.16
14. Dovč Lan 2003 OL 2:38.86 + 31.00 349 1:20.56 1:18.30
15. Djukić Robert 2004 OL 2:39.03 + 31.17 348 1:20.97 1:18.06
16. Rajić Timon 2005 OL 2:48.48 + 40.62 293 1:23.57 1:24.91
17. Mihelič Nejc 2003 RR 2:50.26 + 42.40 284 1:24.27 1:25.99
18. Zogovič Dejan 2004 LL 2:51.32 + 43.46 278 1:25.14 1:26.18
19. Pregelj Mark 2003 KK 2:52.28 + 44.42 274 1:25.20 1:27.08
20. Benčina Lovro 2002 RR 2:52.50 + 44.64 273 1:22.45 1:30.05
21. Čatić Ismar 2006 IL 3:29.82 + 1:21.96 151 1:44.49 1:45.33
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37. Mednarodni plavalni miting ILIRIJA 2017
Ljubljana, 6/5/2017

2. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast Odprto
06/05/2017 - 9:15
Točk: FINA 2016

rezultat točke

Dečki

1. Curto Alessandro 2003 TRI 1:16.41 435
2. Klemenc Matic 2003 LL 1:17.06 + 0.65 424
3. Predalič Luka 2004 LL 1:18.94 + 2.53 394
4. Štih Matevž 2005 OL 1:19.67 + 3.26 384
5. Bosdachin Carlo 2003 TRI 1:23.73 + 7.32 331
6. Abutovič Filip 2005 LL 1:25.71 + 9.30 308
7. Rajić Timon 2005 OL 1:25.99 + 9.58 305
8. Dolenc Matija 2005 IL 1:26.64 + 10.23 298
9. Ulaga Sterle Cene 2004 OL 1:30.43 + 14.02 262

10. Torkar Ražman Tomas 2004 KK 1:30.99 + 14.58 257
11. Vovk Tian 2003 RL 1:31.11 + 14.70 256
12. Blagus Basarić Patrick 2004 LL 1:34.54 + 18.13 229
13. Potočnik Janez 2004 GBR 1:38.81 + 22.40 201
14. Škrlep Jan 2005 IL 1:39.82 + 23.41 195
15. Kerec Odon 2006 IL 1:43.88 + 27.47 173
16. Nišavić Viktor 2005 LL 1:45.85 + 29.44 163
17. Čatić Ismar 2006 IL 1:46.54 + 30.13 160
18. Krajnc Martin 2004 IL 1:48.06 + 31.65 153
19. Munda Alen 2005 IL 1:56.10 + 39.69 124
20. Abdić Alen 2007 IL 1:57.99 + 41.58 118
21. Hamberger Vall 2007 IL 2:01.75 + 45.34 107
22. Hudovornik Erik 2007 IL 2:04.29 + 47.88 101
23. Gregorič Jakob 2006 IL 2:06.88 + 50.47 95

DSQ Mihelič Nejc 2003 RR + 8.18
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

DSQ JANČAR Blaž 2007 IL + 42.80
SW 7.1.2 - Plavalec je po startu ali obratu naredil dva ali več delfinovih udarcev

Kadeti

1. Špruk Nik Jan 2001 LL 1:13.67 485
2. Morgan Andrea 2001 TRI 1:15.98 + 2.31 442
3. Fajon Nej 2002 OL 1:16.42 + 2.75 435
4. Prebil Jernej 2002 KA 1:17.18 + 3.51 422
5. Kukec Nejc 2001 IL 1:17.72 + 4.05 413
6. Golobič Tim 2002 IL 1:20.33 + 6.66 374
7. Peklar Erik 2001 IL 1:21.13 + 7.46 363
8. Jezerc Tevž 2002 OL 1:22.74 + 9.07 343
9. Potočnik Vid 2002 GBR 1:26.24 + 12.57 302

10. Jenko Bor 2002 RL 1:29.76 + 16.09 268
11. Abdić Benamin 2002 IL 1:32.38 + 18.71 246

Mladinci

1. Demšar Domen 2000 OL 1:10.69 550
2. Arnič Žiga 2000 OL 1:13.55 + 2.86 488
3. Kreft Jakob 2000 IL 1:14.47 + 3.78 470
4. Topazi Davide 1999 TRI 1:14.60 + 3.91 468
5. Dolenc Arne 1999 OL 1:14.96 + 4.27 461
6. Mesec Žiga 2000 RL 1:15.22 + 4.53 456
7. Svetek Jaka 2000 OL 1:15.83 + 5.14 445
8. Žalac Jan 2000 OL 1:15.94 + 5.25 443

DSQ Toman Jan 1999 GBR + 2.61
SW 7.1.2 - Plavalec je po startu ali obratu naredil dva ali več delfinovih udarcev

Člani

1. Della Valle Lorenzo 1996 TRI 1:11.30 536
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37. Mednarodni plavalni miting ILIRIJA 2017
Ljubljana, 6/5/2017

2. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast

Odprto

1. Demšar Domen 2000 OL 1:10.69 550
2. Della Valle Lorenzo 1996 TRI 1:11.30 + 0.61 536
3. Arnič Žiga 2000 OL 1:13.55 + 2.86 488
4. Špruk Nik Jan 2001 LL 1:13.67 + 2.98 485
5. Kreft Jakob 2000 IL 1:14.47 + 3.78 470
6. Topazi Davide 1999 TRI 1:14.60 + 3.91 468
7. Dolenc Arne 1999 OL 1:14.96 + 4.27 461
8. Mesec Žiga 2000 RL 1:15.22 + 4.53 456
9. Svetek Jaka 2000 OL 1:15.83 + 5.14 445

10. Žalac Jan 2000 OL 1:15.94 + 5.25 443
11. Morgan Andrea 2001 TRI 1:15.98 + 5.29 442
12. Curto Alessandro 2003 TRI 1:16.41 + 5.72 435
13. Fajon Nej 2002 OL 1:16.42 + 5.73 435
14. Klemenc Matic 2003 LL 1:17.06 + 6.37 424
15. Prebil Jernej 2002 KA 1:17.18 + 6.49 422
16. Kukec Nejc 2001 IL 1:17.72 + 7.03 413
17. Predalič Luka 2004 LL 1:18.94 + 8.25 394
18. Štih Matevž 2005 OL 1:19.67 + 8.98 384
19. Golobič Tim 2002 IL 1:20.33 + 9.64 374
20. Peklar Erik 2001 IL 1:21.13 + 10.44 363
21. Jezerc Tevž 2002 OL 1:22.74 + 12.05 343
22. Bosdachin Carlo 2003 TRI 1:23.73 + 13.04 331
23. Abutovič Filip 2005 LL 1:25.71 + 15.02 308
24. Rajić Timon 2005 OL 1:25.99 + 15.30 305
25. Potočnik Vid 2002 GBR 1:26.24 + 15.55 302
26. Dolenc Matija 2005 IL 1:26.64 + 15.95 298
27. Jenko Bor 2002 RL 1:29.76 + 19.07 268
28. Ulaga Sterle Cene 2004 OL 1:30.43 + 19.74 262
29. Torkar Ražman Tomas 2004 KK 1:30.99 + 20.30 257
30. Vovk Tian 2003 RL 1:31.11 + 20.42 256
31. Abdić Benamin 2002 IL 1:32.38 + 21.69 246
32. Blagus Basarić Patrick 2004 LL 1:34.54 + 23.85 229
33. Potočnik Janez 2004 GBR 1:38.81 + 28.12 201
34. Škrlep Jan 2005 IL 1:39.82 + 29.13 195
35. Kerec Odon 2006 IL 1:43.88 + 33.19 173
36. Nišavić Viktor 2005 LL 1:45.85 + 35.16 163
37. Čatić Ismar 2006 IL 1:46.54 + 35.85 160
38. Krajnc Martin 2004 IL 1:48.06 + 37.37 153
39. Munda Alen 2005 IL 1:56.10 + 45.41 124
40. Abdić Alen 2007 IL 1:57.99 + 47.30 118
41. Hamberger Vall 2007 IL 2:01.75 + 51.06 107
42. Hudovornik Erik 2007 IL 2:04.29 + 53.60 101
43. Gregorič Jakob 2006 IL 2:06.88 + 56.19 95

DSQ Toman Jan 1999 GBR + 2.61
SW 7.1.2 - Plavalec je po startu ali obratu naredil dva ali več delfinovih udarcev

DSQ Mihelič Nejc 2003 RR + 13.90
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

DSQ JANČAR Blaž 2007 IL + 48.52
SW 7.1.2 - Plavalec je po startu ali obratu naredil dva ali več delfinovih udarcev

13. disciplina/event M/M, 200m Prsno/Breast Odprto
06/05/2017 - 15:15
Točk: FINA 2016

rezultat točke 100m 200m

Dečki

1. Curto Alessandro 2003 TRI 2:45.30 453 1:19.65 1:25.65
2. Predalič Luka 2004 LL 2:45.38 + 0.08 452 1:21.79 1:23.59
3. Klemenc Matic 2003 LL 2:45.93 + 0.63 448 1:21.01 1:24.92
4. Bosdachin Carlo 2003 TRI 2:52.17 + 6.87 401 1:22.76 1:29.41
5. Abutovič Filip 2005 LL 3:02.93 + 17.63 334 1:28.24 1:34.69
6. Topolnik Klemen 2004 RR 3:03.82 + 18.52 329 1:28.91 1:34.91
7. Mihelič Nejc 2003 RR 3:06.30 + 21.00 316 1:29.89 1:36.41
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37. Mednarodni plavalni miting ILIRIJA 2017
Ljubljana, 6/5/2017

13. disciplina/event, M/M, 200m Prsno/Breast, Dečki

rezultat točke 100m 200m

8. Rajić Timon 2005 OL 3:06.42 + 21.12 316 1:32.01 1:34.41
9. Torkar Ražman Tomas 2004 KK 3:12.41 + 27.11 287 1:34.69 1:37.72

10. Žagar Luka 2003 RR 3:16.97 + 31.67 268 1:35.94 1:41.03
11. Blagus Basarić Patrick 2004 LL 3:26.43 + 41.13 232 1:42.05 1:44.38
12. Nišavić Viktor 2005 LL 3:32.51 + 47.21 213 1:44.34 1:48.17
13. Poženel Jan 2005 IL 4:05.24 + 1:19.94 138 1:59.59 2:05.65

Kadeti

1. Jakupovič Emil 2001 GBR 2:40.82 492 1:17.23 1:23.59
2. Fajon Nej 2002 OL 2:41.18 + 0.36 489 1:18.29 1:22.89
3. Abdić Benamin 2002 IL 3:20.65 + 39.83 253 1:35.63 1:45.02

Mladinci

1. Toman Jan 1999 GBR 2:37.15 527 1:17.28 1:19.87
2. Arnič Žiga 2000 OL 2:41.81 + 4.66 483 1:17.73 1:24.08

DSQ Topazi Davide 1999 TRI + 7.38
SW 7.1.2 - Plavalec je po startu ali obratu naredil dva ali več delfinovih udarcev

Člani

1. Galimberti Davide 1996 TRI 2:29.55 612 1:12.73 1:16.82
2. Della Valle Lorenzo 1996 TRI 2:37.54 + 7.99 524 1:16.33 1:21.21
3. Dalla Riva Luca 1997 TRI 2:40.01 + 10.46 500 1:18.15 1:21.86

Odprto

1. Galimberti Davide 1996 TRI 2:29.55 612 1:12.73 1:16.82
2. Toman Jan 1999 GBR 2:37.15 + 7.60 527 1:17.28 1:19.87
3. Della Valle Lorenzo 1996 TRI 2:37.54 + 7.99 524 1:16.33 1:21.21
4. Dalla Riva Luca 1997 TRI 2:40.01 + 10.46 500 1:18.15 1:21.86
5. Jakupovič Emil 2001 GBR 2:40.82 + 11.27 492 1:17.23 1:23.59
6. Fajon Nej 2002 OL 2:41.18 + 11.63 489 1:18.29 1:22.89
7. Arnič Žiga 2000 OL 2:41.81 + 12.26 483 1:17.73 1:24.08
8. Curto Alessandro 2003 TRI 2:45.30 + 15.75 453 1:19.65 1:25.65
9. Predalič Luka 2004 LL 2:45.38 + 15.83 452 1:21.79 1:23.59

10. Klemenc Matic 2003 LL 2:45.93 + 16.38 448 1:21.01 1:24.92
11. Bosdachin Carlo 2003 TRI 2:52.17 + 22.62 401 1:22.76 1:29.41
12. Abutovič Filip 2005 LL 3:02.93 + 33.38 334 1:28.24 1:34.69
13. Topolnik Klemen 2004 RR 3:03.82 + 34.27 329 1:28.91 1:34.91
14. Mihelič Nejc 2003 RR 3:06.30 + 36.75 316 1:29.89 1:36.41
15. Rajić Timon 2005 OL 3:06.42 + 36.87 316 1:32.01 1:34.41
16. Torkar Ražman Tomas 2004 KK 3:12.41 + 42.86 287 1:34.69 1:37.72
17. Žagar Luka 2003 RR 3:16.97 + 47.42 268 1:35.94 1:41.03
18. Abdić Benamin 2002 IL 3:20.65 + 51.10 253 1:35.63 1:45.02
19. Blagus Basarić Patrick 2004 LL 3:26.43 + 56.88 232 1:42.05 1:44.38
20. Nišavić Viktor 2005 LL 3:32.51 + 1:02.96 213 1:44.34 1:48.17
21. Poženel Jan 2005 IL 4:05.24 + 1:35.69 138 1:59.59 2:05.65

DSQ Topazi Davide 1999 TRI + 14.98
SW 7.1.2 - Plavalec je po startu ali obratu naredil dva ali več delfinovih udarcev

15. disciplina/event M/M, 100m Delfin/Fly Odprto
06/05/2017 - 15:40
Točk: FINA 2016

rezultat točke
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37. Mednarodni plavalni miting ILIRIJA 2017
Ljubljana, 6/5/2017

15. disciplina/event, M/M, 100m Delfin/Fly

Dečki

1. Pušnik Jaka 2003 OL 1:06.10 428
2. Nahtigal Benjamin 2003 OL 1:06.70 + 0.60 416
3. Lovšin Vid 2003 RR 1:07.80 + 1.70 396
4. Djukić Robert 2004 OL 1:08.69 + 2.59 381
5. Štih Matevž 2005 OL 1:11.42 + 5.32 339
6. Verč Peter 2004 IL 1:12.28 + 6.18 327
7. Ilar Nal 2005 LL 1:18.46 + 12.36 256
8. Hajdinjak Anin 2004 OL 1:20.01 + 13.91 241
9. Podbevšek Jure 2004 LL 1:21.12 + 15.02 231

10. Potočnik Janez 2004 GBR 1:23.65 + 17.55 211
11. Abutovič Filip 2005 LL 1:23.76 + 17.66 210
12. Podobnik Filip 2008 IL 1:25.33 + 19.23 199
13. Snoj Jaka 2004 IL 1:25.68 + 19.58 196
14. Kerec Odon 2006 IL 1:47.21 + 41.11 100

Kadeti

1. Štih Gašper 2001 OL 57.51 650
2. Predalič Gregor 2002 LL 1:02.80 + 5.29 499
3. Špruk Nik Jan 2001 LL 1:03.69 + 6.18 478
4. Podbevšek Janez 2002 LL 1:05.12 + 7.61 447
5. Jakupovič Emil 2001 GBR 1:05.55 + 8.04 439
6. Martinjaš Leon 2002 SDD 1:09.36 + 11.85 370
7. Stariha Jan 2002 LL 1:09.89 + 12.38 362
8. Zappi Piero 2001 TRI 1:11.03 + 13.52 345
9. Jezerc Tevž 2002 OL 1:14.54 + 17.03 298

10. Potočnik Vid 2002 GBR 1:17.91 + 20.40 261

Mladinci

1. Lovšin Robert 1999 RR 57.21 660
2. Ferš Eržen Anže 1999 IL 57.52 + 0.31 649
3. Rozman Matjaž 1999 OL 57.56 + 0.35 648
4. Demšar Domen 2000 OL 57.62 + 0.41 646
5. Mauro Marco 2000 TRI 1:00.68 + 3.47 553
6. Pogačnik Žan 2000 OL 1:05.84 + 8.63 433
7. Mukaetov Ilija 1999 LL 1:06.48 + 9.27 420
8. Kreft Jakob 2000 IL 1:08.19 + 10.98 389
9. Arko Jan 2000 RR 1:09.36 + 12.15 370

10. Dobnikar Rok 2000 IL 1:11.46 + 14.25 338
11. Uršič Jan 2000 KA 1:12.33 + 15.12 326

Člani

1. Bau Martin 1994 FR 58.89 605
2. Špenko Žan 1996 IL 1:02.21 + 3.32 513
3. Bressan Marco 1998 TRI 1:02.33 + 3.44 510

Odprto

1. Lovšin Robert 1999 RR 57.21 660
2. Štih Gašper 2001 OL 57.51 + 0.30 650
3. Ferš Eržen Anže 1999 IL 57.52 + 0.31 649
4. Rozman Matjaž 1999 OL 57.56 + 0.35 648
5. Demšar Domen 2000 OL 57.62 + 0.41 646
6. Bau Martin 1994 FR 58.89 + 1.68 605
7. Mauro Marco 2000 TRI 1:00.68 + 3.47 553
8. Špenko Žan 1996 IL 1:02.21 + 5.00 513
9. Bressan Marco 1998 TRI 1:02.33 + 5.12 510

10. Predalič Gregor 2002 LL 1:02.80 + 5.59 499
11. Špruk Nik Jan 2001 LL 1:03.69 + 6.48 478
12. Podbevšek Janez 2002 LL 1:05.12 + 7.91 447
13. Jakupovič Emil 2001 GBR 1:05.55 + 8.34 439
14. Pogačnik Žan 2000 OL 1:05.84 + 8.63 433
15. Pušnik Jaka 2003 OL 1:06.10 + 8.89 428
16. Mukaetov Ilija 1999 LL 1:06.48 + 9.27 420
17. Nahtigal Benjamin 2003 OL 1:06.70 + 9.49 416
18. Lovšin Vid 2003 RR 1:07.80 + 10.59 396
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37. Mednarodni plavalni miting ILIRIJA 2017
Ljubljana, 6/5/2017

15. disciplina/event, M/M, 100m Delfin/Fly, Odprto

rezultat točke

19. Kreft Jakob 2000 IL 1:08.19 + 10.98 389
20. Djukić Robert 2004 OL 1:08.69 + 11.48 381
21. Arko Jan 2000 RR 1:09.36 + 12.15 370

Martinjaš Leon 2002 SDD 1:09.36 + 12.15 370
23. Stariha Jan 2002 LL 1:09.89 + 12.68 362
24. Zappi Piero 2001 TRI 1:11.03 + 13.82 345
25. Štih Matevž 2005 OL 1:11.42 + 14.21 339
26. Dobnikar Rok 2000 IL 1:11.46 + 14.25 338
27. Verč Peter 2004 IL 1:12.28 + 15.07 327
28. Uršič Jan 2000 KA 1:12.33 + 15.12 326
29. Jezerc Tevž 2002 OL 1:14.54 + 17.33 298
30. Potočnik Vid 2002 GBR 1:17.91 + 20.70 261
31. Ilar Nal 2005 LL 1:18.46 + 21.25 256
32. Hajdinjak Anin 2004 OL 1:20.01 + 22.80 241
33. Podbevšek Jure 2004 LL 1:21.12 + 23.91 231
34. Potočnik Janez 2004 GBR 1:23.65 + 26.44 211
35. Abutovič Filip 2005 LL 1:23.76 + 26.55 210
36. Podobnik Filip 2008 IL 1:25.33 + 28.12 199
37. Snoj Jaka 2004 IL 1:25.68 + 28.47 196
38. Kerec Odon 2006 IL 1:47.21 + 50.00 100

4. disciplina/event M/M, 200m Delfin/Fly Odprto
06/05/2017 - 9:40
Točk: FINA 2016

rezultat točke 100m 200m

Dečki

1. Djukić Robert 2004 OL 2:33.80 381 1:12.19 1:21.61
2. Lovšin Vid 2003 RR 2:34.27 + 0.47 377 1:13.33 1:20.94
3. Dovč Lan 2003 OL 2:38.58 + 4.78 347 1:13.83 1:24.75
4. Topolnik Klemen 2004 RR 3:09.23 + 35.43 204 1:27.76 1:41.47

Kadeti

1. Predalič Gregor 2002 LL 2:18.60 520 1:05.10 1:13.50
2. Pečar Rok 2001 GBR 2:22.73 + 4.13 476 1:06.82 1:15.91
3. Jakupovič Emil 2001 GBR 2:25.21 + 6.61 452 1:07.53 1:17.68
4. Podbevšek Janez 2002 LL 2:27.77 + 9.17 429 1:07.72 1:20.05
5. Martinjaš Leon 2002 SDD 2:31.05 + 12.45 402 1:10.17 1:20.88
6. Stariha Jan 2002 LL 2:37.63 + 19.03 354 1:13.08 1:24.55

Mladinci

1. Lovšin Robert 1999 RR 2:10.66 621 1:02.57 1:08.09
2. Mauro Marco 2000 TRI 2:16.50 + 5.84 545 1:05.64 1:10.86
3. Rutar Alberto 1999 TRI 2:22.90 + 12.24 475 1:07.74 1:15.16
4. Pogačnik Žan 2000 OL 2:28.10 + 17.44 426 1:09.87 1:18.23

DSQ Rozman Matjaž 1999 OL + 3.60
SW 8.5.1 - Plavalčeva glava mora predreti vodno gladino na ali pred 15 m po startu ali obratu

Člani

1. Bau Martin 1994 FR 2:07.08 675 1:02.18 1:04.90
2. Galimberti Davide 1996 TRI 2:07.24 + 0.16 673 1:02.62 1:04.62

Odprto

1. Bau Martin 1994 FR 2:07.08 675 1:02.18 1:04.90
2. Galimberti Davide 1996 TRI 2:07.24 + 0.16 673 1:02.62 1:04.62
3. Lovšin Robert 1999 RR 2:10.66 + 3.58 621 1:02.57 1:08.09
4. Mauro Marco 2000 TRI 2:16.50 + 9.42 545 1:05.64 1:10.86
5. Predalič Gregor 2002 LL 2:18.60 + 11.52 520 1:05.10 1:13.50
6. Pečar Rok 2001 GBR 2:22.73 + 15.65 476 1:06.82 1:15.91
7. Rutar Alberto 1999 TRI 2:22.90 + 15.82 475 1:07.74 1:15.16
8. Jakupovič Emil 2001 GBR 2:25.21 + 18.13 452 1:07.53 1:17.68
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37. Mednarodni plavalni miting ILIRIJA 2017
Ljubljana, 6/5/2017

4. disciplina/event, M/M, 200m Delfin/Fly, Odprto

rezultat točke 100m 200m

9. Podbevšek Janez 2002 LL 2:27.77 + 20.69 429 1:07.72 1:20.05
10. Pogačnik Žan 2000 OL 2:28.10 + 21.02 426 1:09.87 1:18.23
11. Martinjaš Leon 2002 SDD 2:31.05 + 23.97 402 1:10.17 1:20.88
12. Djukić Robert 2004 OL 2:33.80 + 26.72 381 1:12.19 1:21.61
13. Lovšin Vid 2003 RR 2:34.27 + 27.19 377 1:13.33 1:20.94
14. Stariha Jan 2002 LL 2:37.63 + 30.55 354 1:13.08 1:24.55
15. Dovč Lan 2003 OL 2:38.58 + 31.50 347 1:13.83 1:24.75
16. Topolnik Klemen 2004 RR 3:09.23 + 1:02.15 204 1:27.76 1:41.47

DSQ Rozman Matjaž 1999 OL + 7.18
SW 8.5.1 - Plavalčeva glava mora predreti vodno gladino na ali pred 15 m po startu ali obratu

21. disciplina/event M/M, 200m Mešano/Medley Odprto
06/05/2017 - 17:00
Točk: FINA 2016

rezultat točke 100m 200m

Dečki

1. Dovč Lan 2003 OL 2:28.47 452 1:14.62 1:13.85
2. Klemenc Matic 2003 LL 2:34.79 + 6.32 399 1:15.91 1:18.88
3. Ćirović Filip 2004 RR 2:35.07 + 6.60 397 1:14.84 1:20.23
4. Štih Matevž 2005 OL 2:37.75 + 9.28 377 1:16.31 1:21.44
5. Verč Peter 2004 IL 2:43.54 + 15.07 338 1:17.48 1:26.06
6. Topolnik Klemen 2004 RR 2:47.16 + 18.69 317 1:22.50 1:24.66
7. Pregelj Mark 2003 KK 2:50.31 + 21.84 299 1:23.14 1:27.17
8. Predalič Luka 2004 LL 2:50.40 + 21.93 299 1:26.49 1:23.91
9. Žagar Luka 2003 RR 3:06.75 + 38.28 227 1:33.35 1:33.40

10. Kocič Nikola Tin 2007 IL 3:14.89 + 46.42 200 1:35.55 1:39.34
11. Šiško Tomaž 2004 LL 3:23.91 + 55.44 174 1:39.54 1:44.37

Kadeti

1. Prebil Jernej 2002 KA 2:26.02 475 1:09.43 1:16.59
2. Špruk Nik Jan 2001 LL 2:26.97 + 0.95 466 1:11.70 1:15.27
3. Podbevšek Janez 2002 LL 2:27.37 + 1.35 462 1:10.87 1:16.50
4. Zappi Piero 2001 TRI 2:33.78 + 7.76 407 1:12.45 1:21.33
5. Kukec Nejc 2001 IL 2:34.79 + 8.77 399 1:13.02 1:21.77
6. Jezerc Tevž 2002 OL 2:40.97 + 14.95 355 1:18.04 1:22.93

Mladinci

1. Toman Jan 1999 GBR 2:17.79 566 1:08.21 1:09.58
2. Mauro Marco 2000 TRI 2:18.13 + 0.34 562 1:05.97 1:12.16
3. Topazi Davide 1999 TRI 2:29.28 + 11.49 445 1:11.74 1:17.54
4. Mukaetov Ilija 1999 LL 2:29.94 + 12.15 439 1:10.37 1:19.57
5. Arnič Žiga 2000 OL 2:33.82 + 16.03 407 1:14.60 1:19.22
6. Dobnikar Rok 2000 IL 2:40.58 + 22.79 357 1:14.02 1:26.56
7. Škrjanc Žiga 2000 KA 2:42.61 + 24.82 344 1:16.03 1:26.58

Člani

1. Dalla Riva Luca 1997 TRI 2:18.20 561 1:05.51 1:12.69
2. Bressan Marco 1998 TRI 2:21.76 + 3.56 520 1:05.31 1:16.45

Odprto

1. Toman Jan 1999 GBR 2:17.79 566 1:08.21 1:09.58
2. Mauro Marco 2000 TRI 2:18.13 + 0.34 562 1:05.97 1:12.16
3. Dalla Riva Luca 1997 TRI 2:18.20 + 0.41 561 1:05.51 1:12.69
4. Bressan Marco 1998 TRI 2:21.76 + 3.97 520 1:05.31 1:16.45
5. Prebil Jernej 2002 KA 2:26.02 + 8.23 475 1:09.43 1:16.59
6. Špruk Nik Jan 2001 LL 2:26.97 + 9.18 466 1:11.70 1:15.27
7. Podbevšek Janez 2002 LL 2:27.37 + 9.58 462 1:10.87 1:16.50
8. Dovč Lan 2003 OL 2:28.47 + 10.68 452 1:14.62 1:13.85
9. Topazi Davide 1999 TRI 2:29.28 + 11.49 445 1:11.74 1:17.54

10. Mukaetov Ilija 1999 LL 2:29.94 + 12.15 439 1:10.37 1:19.57
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37. Mednarodni plavalni miting ILIRIJA 2017
Ljubljana, 6/5/2017

21. disciplina/event, M/M, 200m Mešano/Medley, Odprto

rezultat točke 100m 200m

11. Zappi Piero 2001 TRI 2:33.78 + 15.99 407 1:12.45 1:21.33
12. Arnič Žiga 2000 OL 2:33.82 + 16.03 407 1:14.60 1:19.22
13. Kukec Nejc 2001 IL 2:34.79 + 17.00 399 1:13.02 1:21.77

Klemenc Matic 2003 LL 2:34.79 + 17.00 399 1:15.91 1:18.88
15. Ćirović Filip 2004 RR 2:35.07 + 17.28 397 1:14.84 1:20.23
16. Štih Matevž 2005 OL 2:37.75 + 19.96 377 1:16.31 1:21.44
17. Dobnikar Rok 2000 IL 2:40.58 + 22.79 357 1:14.02 1:26.56
18. Jezerc Tevž 2002 OL 2:40.97 + 23.18 355 1:18.04 1:22.93
19. Škrjanc Žiga 2000 KA 2:42.61 + 24.82 344 1:16.03 1:26.58
20. Verč Peter 2004 IL 2:43.54 + 25.75 338 1:17.48 1:26.06
21. Topolnik Klemen 2004 RR 2:47.16 + 29.37 317 1:22.50 1:24.66
22. Pregelj Mark 2003 KK 2:50.31 + 32.52 299 1:23.14 1:27.17
23. Predalič Luka 2004 LL 2:50.40 + 32.61 299 1:26.49 1:23.91
24. Žagar Luka 2003 RR 3:06.75 + 48.96 227 1:33.35 1:33.40
25. Kocič Nikola Tin 2007 IL 3:14.89 + 57.10 200 1:35.55 1:39.34
26. Šiško Tomaž 2004 LL 3:23.91 + 1:06.12 174 1:39.54 1:44.37

10. disciplina/event M/M, 400m Mešano/Medley Odprto
06/05/2017 - 11:35
Točk: FINA 2016

rezultat točke 100m 200m 300m 400m

Dečki

1. Pušnik Jaka 2003 OL 5:03.22 520 1:08.35 1:15.91 1:31.70 1:07.26
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.35 200m: 2:24.26 300m: 3:55.96 400m: 5:03.22

2. Nahtigal Benjamin 2003 OL 5:06.68 + 3.46 502 1:10.53 1:15.93 1:31.91 1:08.31
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.53 200m: 2:26.46 300m: 3:58.37 400m: 5:06.68

3. Ćirović Filip 2004 RR 5:33.18 + 29.96 391 1:19.58 1:24.51 1:33.04 1:16.05
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.58 200m: 2:44.09 300m: 4:17.13 400m: 5:33.18

4. Topolnik Klemen 2004 RR 5:49.94 + 46.72 338 1:26.12 1:28.68 1:36.43 1:18.71
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.12 200m: 2:54.80 300m: 4:31.23 400m: 5:49.94

5. Torkar Ražman Tomas 2004 KK 6:00.35 + 57.13 309 1:23.97 1:32.86 1:43.67 1:19.85
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.97 200m: 2:56.83 300m: 4:40.50 400m: 6:00.35

6. Podbevšek Jure 2004 LL 6:04.70 + 1:01.48 298 1:23.52 1:32.78 1:48.95 1:19.45
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.52 200m: 2:56.30 300m: 4:45.25 400m: 6:04.70

7. Poženel Tim 2005 IL 6:42.28 + 1:39.06 222 1:33.11 1:44.66 1:57.49 1:27.02
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:33.11 200m: 3:17.77 300m: 5:15.26 400m: 6:42.28

8. Poženel Jan 2005 IL 7:48.41 + 2:45.19 141 2:07.19 1:53.13 2:04.61 1:43.48
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 2:07.19 200m: 4:00.32 300m: 6:04.93 400m: 7:48.41

Kadeti

1. Štih Gašper 2001 OL 4:44.68 628 1:02.72 1:15.04 1:22.25 1:04.67
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:02.72 200m: 2:17.76 300m: 3:40.01 400m: 4:44.68

2. Pečar Rok 2001 GBR 4:55.67 + 10.99 560 1:07.00 1:15.25 1:26.90 1:06.52
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.00 200m: 2:22.25 300m: 3:49.15 400m: 4:55.67

3. Fontanot Federio 2002 TRI 5:08.20 + 23.52 495 1:10.90 1:23.74 1:25.85 1:07.71
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.90 200m: 2:34.64 300m: 4:00.49 400m: 5:08.20

4. Špruk Nik Jan 2001 LL 5:11.05 + 26.37 481 1:07.81 1:22.90 1:28.93 1:11.41
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.81 200m: 2:30.71 300m: 3:59.64 400m: 5:11.05

5. Podbevšek Janez 2002 LL 5:11.90 + 27.22 477 1:09.41 1:23.82 1:29.67 1:09.00
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.41 200m: 2:33.23 300m: 4:02.90 400m: 5:11.90
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37. Mednarodni plavalni miting ILIRIJA 2017
Ljubljana, 6/5/2017

10. disciplina/event, M/M, 400m Mešano/Medley, Kadeti

rezultat točke 100m 200m 300m 400m

6. Zappi Piero 2001 TRI 5:22.93 + 38.25 430 1:11.89 1:23.88 1:33.86 1:13.30
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.89 200m: 2:35.77 300m: 4:09.63 400m: 5:22.93

7. Kukec Nejc 2001 IL 5:33.84 + 49.16 389 1:12.99 1:26.82 1:33.15 1:20.88
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.99 200m: 2:39.81 300m: 4:12.96 400m: 5:33.84

Mladinci

1. Toman Jan 1999 GBR 4:50.96 588 1:07.06 1:17.90 1:22.05 1:03.95
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.06 200m: 2:24.96 300m: 3:47.01 400m: 4:50.96

2. Šenica Andraž 1999 LL 5:05.83 + 14.87 506 1:06.51 1:19.87 1:30.95 1:08.50
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.51 200m: 2:26.38 300m: 3:57.33 400m: 5:05.83

DSQ Rutar Alberto 1999 TRI + 18.01
SW 8.3.1 - Gibi nog niso istočasni ali so izmenični

Člani

1. Dalla Riva Luca 1997 TRI 4:52.88 577 1:05.13 1:14.59 1:25.44 1:07.72
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.13 200m: 2:19.72 300m: 3:45.16 400m: 4:52.88

Odprto

1. Štih Gašper 2001 OL 4:44.68 628 1:02.72 1:15.04 1:22.25 1:04.67
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:02.72 200m: 2:17.76 300m: 3:40.01 400m: 4:44.68

2. Toman Jan 1999 GBR 4:50.96 + 6.28 588 1:07.06 1:17.90 1:22.05 1:03.95
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.06 200m: 2:24.96 300m: 3:47.01 400m: 4:50.96

3. Dalla Riva Luca 1997 TRI 4:52.88 + 8.20 577 1:05.13 1:14.59 1:25.44 1:07.72
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.13 200m: 2:19.72 300m: 3:45.16 400m: 4:52.88

4. Pečar Rok 2001 GBR 4:55.67 + 10.99 560 1:07.00 1:15.25 1:26.90 1:06.52
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.00 200m: 2:22.25 300m: 3:49.15 400m: 4:55.67

5. Pušnik Jaka 2003 OL 5:03.22 + 18.54 520 1:08.35 1:15.91 1:31.70 1:07.26
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.35 200m: 2:24.26 300m: 3:55.96 400m: 5:03.22

6. Šenica Andraž 1999 LL 5:05.83 + 21.15 506 1:06.51 1:19.87 1:30.95 1:08.50
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.51 200m: 2:26.38 300m: 3:57.33 400m: 5:05.83

7. Nahtigal Benjamin 2003 OL 5:06.68 + 22.00 502 1:10.53 1:15.93 1:31.91 1:08.31
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.53 200m: 2:26.46 300m: 3:58.37 400m: 5:06.68

8. Fontanot Federio 2002 TRI 5:08.20 + 23.52 495 1:10.90 1:23.74 1:25.85 1:07.71
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.90 200m: 2:34.64 300m: 4:00.49 400m: 5:08.20

9. Špruk Nik Jan 2001 LL 5:11.05 + 26.37 481 1:07.81 1:22.90 1:28.93 1:11.41
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.81 200m: 2:30.71 300m: 3:59.64 400m: 5:11.05

10. Podbevšek Janez 2002 LL 5:11.90 + 27.22 477 1:09.41 1:23.82 1:29.67 1:09.00
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.41 200m: 2:33.23 300m: 4:02.90 400m: 5:11.90

11. Zappi Piero 2001 TRI 5:22.93 + 38.25 430 1:11.89 1:23.88 1:33.86 1:13.30
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.89 200m: 2:35.77 300m: 4:09.63 400m: 5:22.93

12. Ćirović Filip 2004 RR 5:33.18 + 48.50 391 1:19.58 1:24.51 1:33.04 1:16.05
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.58 200m: 2:44.09 300m: 4:17.13 400m: 5:33.18

13. Kukec Nejc 2001 IL 5:33.84 + 49.16 389 1:12.99 1:26.82 1:33.15 1:20.88
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.99 200m: 2:39.81 300m: 4:12.96 400m: 5:33.84

14. Topolnik Klemen 2004 RR 5:49.94 + 1:05.26 338 1:26.12 1:28.68 1:36.43 1:18.71
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.12 200m: 2:54.80 300m: 4:31.23 400m: 5:49.94
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37. Mednarodni plavalni miting ILIRIJA 2017
Ljubljana, 6/5/2017

10. disciplina/event, M/M, 400m Mešano/Medley, Odprto

rezultat točke 100m 200m 300m 400m

15. Torkar Ražman Tomas 2004 KK 6:00.35 + 1:15.67 309 1:23.97 1:32.86 1:43.67 1:19.85
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.97 200m: 2:56.83 300m: 4:40.50 400m: 6:00.35

16. Podbevšek Jure 2004 LL 6:04.70 + 1:20.02 298 1:23.52 1:32.78 1:48.95 1:19.45
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.52 200m: 2:56.30 300m: 4:45.25 400m: 6:04.70

17. Poženel Tim 2005 IL 6:42.28 + 1:57.60 222 1:33.11 1:44.66 1:57.49 1:27.02
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:33.11 200m: 3:17.77 300m: 5:15.26 400m: 6:42.28

18. Poženel Jan 2005 IL 7:48.41 + 3:03.73 141 2:07.19 1:53.13 2:04.61 1:43.48
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 2:07.19 200m: 4:00.32 300m: 6:04.93 400m: 7:48.41

DSQ Rutar Alberto 1999 TRI + 24.29
SW 8.3.1 - Gibi nog niso istočasni ali so izmenični

5. disciplina/event Ž/W, 100m Prosto/Free Odprto
06/05/2017 - 9:55
Točk: FINA 2016

rezultat točke

Deklice

1. Kavčič Jogan Ira 2004 LL 1:03.29 556
2. Rožič Tarin 2004 LL 1:07.08 + 3.79 467
3. Valant Gaja Lucija 2004 OL 1:07.25 + 3.96 464
4. Mišvelj Lara 2004 OL 1:07.45 + 4.16 460
5. Hribar Eva Vera 2004 LL 1:08.32 + 5.03 442
6. Bračun Elizabeta 2004 RL 1:08.56 + 5.27 438
7. Habič Nika 2004 IL 1:09.36 + 6.07 423
8. Pirjevec Reina 2005 IL 1:09.81 + 6.52 414
9. Orel Lia 2004 LL 1:10.66 + 7.37 400

10. Vezenkova Maja 2004 KA 1:11.23 + 7.94 390
11. Arko Lana 2005 RA 1:11.49 + 8.20 386
12. Fajfar Mara 2004 RA 1:11.63 + 8.34 384
13. Sorini Margherita 2004 TRI 1:11.64 + 8.35 383
14. Rihtman Nika 2004 IL 1:11.74 + 8.45 382
15. Mauro Gaia 2004 TRI 1:11.89 + 8.60 379
16. Rihter Medoš Mija 2005 KK 1:13.70 + 10.41 352
17. Kunštić Lara 2005 LL 1:15.92 + 12.63 322
18. Tomšič Ema 2004 RR 1:16.68 + 13.39 313
19. Avramovič Lana 2006 IL 1:18.87 + 15.58 287
20. Uranjek Zoja 2006 IL 1:24.76 + 21.47 231
21. Puškarič Andreja 2004 LL 1:26.71 + 23.42 216
22. Pajek Starman Aurora 2006 KK 1:27.77 + 24.48 208
23. Snoj Brina 2006 IL 1:29.18 + 25.89 199
24. Bremec Beatrice 2006 IL 1:33.68 + 30.39 171
25. Juvančič Neža 2007 IL 1:38.13 + 34.84 149
26. Gregorčič Kaja 2006 IL 1:40.14 + 36.85 140
27. Mušič Petkovič Iza 2006 IL 1:45.90 + 42.61 118

Kadetinje

1. Račnik Sara 2002 FR 59.00 687
2. Hancman Mojca 2002 FR 1:00.73 + 1.73 630
3. Pela` Gaja 2003 TRI 1:01.03 + 2.03 621
4. Zogovič Jelena 2002 LL 1:01.71 + 2.71 600
5. Fonda Giulia 2002 TRI 1:02.77 + 3.77 570
6. Krevzel Panič Špela 2003 LL 1:04.14 + 5.14 535
7. Martinčič Naja 2003 OL 1:04.42 + 5.42 528
8. Pšeničnik Tiara 2003 LL 1:04.73 + 5.73 520
9. Kušter Taša 2003 OL 1:05.79 + 6.79 495

10. Lovšin Maša 2003 RR 1:06.25 + 7.25 485
11. Garafolj Noel 2002 KK 1:06.73 + 7.73 475
12. Mencin Manca 2002 RL 1:07.26 + 8.26 463
13. Radivojevič Gaja 2003 RR 1:07.45 + 8.45 460
14. Omahen Tina 2002 LL 1:08.56 + 9.56 438
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5. disciplina/event, Ž/W, 100m Prosto/Free, Kadetinje

rezultat točke

15. Tevž Nika Pija 2002 RL 1:08.85 + 9.85 432
16. Poje Neža 2003 RR 1:09.09 + 10.09 428
17. Okorn Ana 2003 IL 1:10.76 + 11.76 398
18. Maljevec Ana 2003 OL 1:11.05 + 12.05 393
19. Vrhovnik Laura 2002 RL 1:11.90 + 12.90 379
20. Battiston Giorgia 2002 TRI 1:12.61 + 13.61 368
21. Ferbežar Tara 2003 RL 1:12.66 + 13.66 368
22. Šega Liza 2003 RR 1:13.32 + 14.32 358
23. Hajdin Ana 2003 IL 1:14.08 + 15.08 347
24. Petek Tjaša 2003 IL 1:14.30 + 15.30 344
25. Pospiš Gaja 2002 RL 1:15.22 + 16.22 331

Mladinke

1. Klančar Neža 2000 OL 56.90 766
2. Matkovič Manuela Maksi 2000 OL 1:01.39 + 4.49 610
3. Leskovar Neža 2000 IL 1:02.99 + 6.09 564
4. Mohar Mastnak Ernestina 2000 IL 1:03.52 + 6.62 550
5. Čučnik Brina 2001 IL 1:04.92 + 8.02 515
6. Povšič Vesel Pia 2001 LL 1:05.32 + 8.42 506
7. Benko Klara 2001 TP 1:05.98 + 9.08 491
8. Urh Manca 2001 RA 1:09.34 + 12.44 423
9. Roperti Caterina 2001 TRI 1:09.36 + 12.46 423

10. Golob Dominika 2000 IL 1:13.03 + 16.13 362

Članice

1. Kocijan Neža 1999 OL 58.91 690
2. Perše Špela 1996 GBR 1:02.97 + 4.06 565
3. Šilar Maša 1999 OL 1:04.83 + 5.92 518
4. Kveder Urša 1999 KK 1:09.38 + 10.47 422
5. Urh Klara 1999 RA 1:17.11 + 18.20 307

Odprto

1. Klančar Neža 2000 OL 56.90 766
2. Kocijan Neža 1999 OL 58.91 + 2.01 690
3. Račnik Sara 2002 FR 59.00 + 2.10 687
4. Hancman Mojca 2002 FR 1:00.73 + 3.83 630
5. Pela` Gaja 2003 TRI 1:01.03 + 4.13 621
6. Matkovič Manuela Maksi 2000 OL 1:01.39 + 4.49 610
7. Zogovič Jelena 2002 LL 1:01.71 + 4.81 600
8. Fonda Giulia 2002 TRI 1:02.77 + 5.87 570
9. Perše Špela 1996 GBR 1:02.97 + 6.07 565

10. Leskovar Neža 2000 IL 1:02.99 + 6.09 564
11. Kavčič Jogan Ira 2004 LL 1:03.29 + 6.39 556
12. Mohar Mastnak Ernestina 2000 IL 1:03.52 + 6.62 550
13. Krevzel Panič Špela 2003 LL 1:04.14 + 7.24 535
14. Martinčič Naja 2003 OL 1:04.42 + 7.52 528
15. Pšeničnik Tiara 2003 LL 1:04.73 + 7.83 520
16. Šilar Maša 1999 OL 1:04.83 + 7.93 518
17. Čučnik Brina 2001 IL 1:04.92 + 8.02 515
18. Povšič Vesel Pia 2001 LL 1:05.32 + 8.42 506
19. Kušter Taša 2003 OL 1:05.79 + 8.89 495
20. Benko Klara 2001 TP 1:05.98 + 9.08 491
21. Lovšin Maša 2003 RR 1:06.25 + 9.35 485
22. Garafolj Noel 2002 KK 1:06.73 + 9.83 475
23. Rožič Tarin 2004 LL 1:07.08 + 10.18 467
24. Valant Gaja Lucija 2004 OL 1:07.25 + 10.35 464
25. Mencin Manca 2002 RL 1:07.26 + 10.36 463
26. Mišvelj Lara 2004 OL 1:07.45 + 10.55 460

Radivojevič Gaja 2003 RR 1:07.45 + 10.55 460
28. Hribar Eva Vera 2004 LL 1:08.32 + 11.42 442
29. Omahen Tina 2002 LL 1:08.56 + 11.66 438

Bračun Elizabeta 2004 RL 1:08.56 + 11.66 438
31. Tevž Nika Pija 2002 RL 1:08.85 + 11.95 432
32. Poje Neža 2003 RR 1:09.09 + 12.19 428
33. Urh Manca 2001 RA 1:09.34 + 12.44 423
34. Roperti Caterina 2001 TRI 1:09.36 + 12.46 423
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5. disciplina/event, Ž/W, 100m Prosto/Free, Odprto

rezultat točke

34. Habič Nika 2004 IL 1:09.36 + 12.46 423
36. Kveder Urša 1999 KK 1:09.38 + 12.48 422
37. Pirjevec Reina 2005 IL 1:09.81 + 12.91 414
38. Orel Lia 2004 LL 1:10.66 + 13.76 400
39. Okorn Ana 2003 IL 1:10.76 + 13.86 398
40. Maljevec Ana 2003 OL 1:11.05 + 14.15 393
41. Vezenkova Maja 2004 KA 1:11.23 + 14.33 390
42. Arko Lana 2005 RA 1:11.49 + 14.59 386
43. Fajfar Mara 2004 RA 1:11.63 + 14.73 384
44. Sorini Margherita 2004 TRI 1:11.64 + 14.74 383
45. Rihtman Nika 2004 IL 1:11.74 + 14.84 382
46. Mauro Gaia 2004 TRI 1:11.89 + 14.99 379
47. Vrhovnik Laura 2002 RL 1:11.90 + 15.00 379
48. Battiston Giorgia 2002 TRI 1:12.61 + 15.71 368
49. Ferbežar Tara 2003 RL 1:12.66 + 15.76 368
50. Golob Dominika 2000 IL 1:13.03 + 16.13 362
51. Šega Liza 2003 RR 1:13.32 + 16.42 358
52. Rihter Medoš Mija 2005 KK 1:13.70 + 16.80 352
53. Hajdin Ana 2003 IL 1:14.08 + 17.18 347
54. Petek Tjaša 2003 IL 1:14.30 + 17.40 344
55. Pospiš Gaja 2002 RL 1:15.22 + 18.32 331
56. Kunštić Lara 2005 LL 1:15.92 + 19.02 322
57. Tomšič Ema 2004 RR 1:16.68 + 19.78 313
58. Urh Klara 1999 RA 1:17.11 + 20.21 307
59. Avramovič Lana 2006 IL 1:18.87 + 21.97 287
60. Uranjek Zoja 2006 IL 1:24.76 + 27.86 231
61. Puškarič Andreja 2004 LL 1:26.71 + 29.81 216
62. Pajek Starman Aurora 2006 KK 1:27.77 + 30.87 208
63. Snoj Brina 2006 IL 1:29.18 + 32.28 199
64. Bremec Beatrice 2006 IL 1:33.68 + 36.78 171
65. Juvančič Neža 2007 IL 1:38.13 + 41.23 149
66. Gregorčič Kaja 2006 IL 1:40.14 + 43.24 140
67. Mušič Petkovič Iza 2006 IL 1:45.90 + 49.00 118

16. disciplina/event Ž/W, 200m Prosto/Free Odprto
06/05/2017 - 15:50
Točk: FINA 2016

rezultat točke 100m 200m

Deklice

1. Babic Martina 2004 TRI 2:19.04 536 1:08.04 1:11.00
2. Mihalič Sara 2004 OL 2:19.08 + 0.04 536 1:07.79 1:11.29
3. Hribar Eva Vera 2004 LL 2:24.61 + 5.57 476 1:11.03 1:13.58
4. Mišvelj Lara 2004 OL 2:30.22 + 11.18 425 1:12.61 1:17.61
5. Sorini Margherita 2004 TRI 2:30.69 + 11.65 421 1:13.03 1:17.66
6. Peterlin Žana 2004 KA 2:33.79 + 14.75 396 1:14.92 1:18.87
7. Ilar Lina 2004 LL 2:37.00 + 17.96 372 1:14.38 1:22.62
8. Fajfar Mara 2004 RA 2:37.53 + 18.49 368 1:16.15 1:21.38
9. Orel Lia 2004 LL 2:40.60 + 21.56 348 1:17.80 1:22.80

10. Kovač Maša 2005 LL 2:47.23 + 28.19 308 1:22.37 1:24.86
11. Tomšič Ema 2004 RR 2:48.33 + 29.29 302 1:20.60 1:27.73
12. Avramovič Lana 2006 IL 2:59.92 + 40.88 247 1:25.50 1:34.42
13. Puškarič Andreja 2004 LL 3:06.54 + 47.50 222 1:31.61 1:34.93
14. Pajek Starman Aurora 2006 KK 3:10.33 + 51.29 209 1:34.12 1:36.21

Kadetinje

1. Hancman Mojca 2002 FR 2:07.72 692 1:03.77 1:03.95
2. Marčun Manca 2002 GBR 2:09.54 + 1.82 663 1:03.83 1:05.71
3. Antonione Roberta 2002 TRI 2:14.23 + 6.51 596 1:06.89 1:07.34
4. Zogovič Jelena 2002 LL 2:16.04 + 8.32 572 1:06.30 1:09.74
5. Pela` Gaja 2003 TRI 2:18.47 + 10.75 543 1:07.68 1:10.79
6. Pišek Eva 2002 LL 2:18.95 + 11.23 537 1:07.48 1:11.47
7. Ilar Ula 2003 LL 2:22.60 + 14.88 497 1:08.20 1:14.40
8. Končar Maja Helena 2003 KA 2:23.51 + 15.79 487 1:11.12 1:12.39
9. Zalaznik Sara 2002 IL 2:23.64 + 15.92 486 1:10.93 1:12.71
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16. disciplina/event, Ž/W, 200m Prosto/Free, Kadetinje

rezultat točke 100m 200m

10. Lovšin Maša 2003 RR 2:24.42 + 16.70 478 1:10.70 1:13.72
11. Omahen Tina 2002 LL 2:24.77 + 17.05 475 1:10.41 1:14.36
12. Garafolj Noel 2002 KK 2:27.19 + 19.47 452 1:11.05 1:16.14
13. Radivojevič Gaja 2003 RR 2:33.05 + 25.33 402 1:16.45 1:16.60
14. Poje Neža 2003 RR 2:34.41 + 26.69 391 1:14.97 1:19.44
15. Tekavčič Neža 2003 KA 2:35.81 + 28.09 381 1:13.04 1:22.77
16. Maljevec Ana 2003 OL 2:35.97 + 28.25 380 1:15.57 1:20.40
17. Okorn Ana 2003 IL 2:37.90 + 30.18 366 1:14.98 1:22.92
18. Sredojević Mila 2003 IL 2:38.10 + 30.38 364 1:14.89 1:23.21
19. Šega Liza 2003 RR 2:41.41 + 33.69 342 1:19.37 1:22.04
20. Starin Maruška 2003 KK 2:54.92 + 47.20 269 1:24.42 1:30.50

Mladinke

1. Klančar Neža 2000 OL 2:11.69 631 1:05.57 1:06.12
2. Povšič Vesel Pia 2001 LL 2:17.13 + 5.44 559 1:07.27 1:09.86
3. Bressan Claudia 2001 TRI 2:20.52 + 8.83 519 1:08.51 1:12.01

Članice

1. Perše Špela 1996 GBR 2:10.90 642 1:04.98 1:05.92
2. Capitanio Alessia 1998 TRI 2:11.98 + 1.08 627 1:05.03 1:06.95
3. Hajdinjak Katja 1993 OL 2:12.47 + 1.57 620 1:06.33 1:06.14
4. Šilar Maša 1999 OL 2:19.02 + 8.12 536 1:08.60 1:10.42
5. Kveder Urša 1999 KK 2:26.13 + 15.23 462 1:10.94 1:15.19

Odprto

1. Hancman Mojca 2002 FR 2:07.72 692 1:03.77 1:03.95
2. Marčun Manca 2002 GBR 2:09.54 + 1.82 663 1:03.83 1:05.71
3. Perše Špela 1996 GBR 2:10.90 + 3.18 642 1:04.98 1:05.92
4. Klančar Neža 2000 OL 2:11.69 + 3.97 631 1:05.57 1:06.12
5. Capitanio Alessia 1998 TRI 2:11.98 + 4.26 627 1:05.03 1:06.95
6. Hajdinjak Katja 1993 OL 2:12.47 + 4.75 620 1:06.33 1:06.14
7. Antonione Roberta 2002 TRI 2:14.23 + 6.51 596 1:06.89 1:07.34
8. Zogovič Jelena 2002 LL 2:16.04 + 8.32 572 1:06.30 1:09.74
9. Povšič Vesel Pia 2001 LL 2:17.13 + 9.41 559 1:07.27 1:09.86

10. Pela` Gaja 2003 TRI 2:18.47 + 10.75 543 1:07.68 1:10.79
11. Pišek Eva 2002 LL 2:18.95 + 11.23 537 1:07.48 1:11.47
12. Šilar Maša 1999 OL 2:19.02 + 11.30 536 1:08.60 1:10.42
13. Babic Martina 2004 TRI 2:19.04 + 11.32 536 1:08.04 1:11.00
14. Mihalič Sara 2004 OL 2:19.08 + 11.36 536 1:07.79 1:11.29
15. Bressan Claudia 2001 TRI 2:20.52 + 12.80 519 1:08.51 1:12.01
16. Ilar Ula 2003 LL 2:22.60 + 14.88 497 1:08.20 1:14.40
17. Končar Maja Helena 2003 KA 2:23.51 + 15.79 487 1:11.12 1:12.39
18. Zalaznik Sara 2002 IL 2:23.64 + 15.92 486 1:10.93 1:12.71
19. Lovšin Maša 2003 RR 2:24.42 + 16.70 478 1:10.70 1:13.72
20. Hribar Eva Vera 2004 LL 2:24.61 + 16.89 476 1:11.03 1:13.58
21. Omahen Tina 2002 LL 2:24.77 + 17.05 475 1:10.41 1:14.36
22. Kveder Urša 1999 KK 2:26.13 + 18.41 462 1:10.94 1:15.19
23. Garafolj Noel 2002 KK 2:27.19 + 19.47 452 1:11.05 1:16.14
24. Mišvelj Lara 2004 OL 2:30.22 + 22.50 425 1:12.61 1:17.61
25. Sorini Margherita 2004 TRI 2:30.69 + 22.97 421 1:13.03 1:17.66
26. Radivojevič Gaja 2003 RR 2:33.05 + 25.33 402 1:16.45 1:16.60
27. Peterlin Žana 2004 KA 2:33.79 + 26.07 396 1:14.92 1:18.87
28. Poje Neža 2003 RR 2:34.41 + 26.69 391 1:14.97 1:19.44
29. Tekavčič Neža 2003 KA 2:35.81 + 28.09 381 1:13.04 1:22.77
30. Maljevec Ana 2003 OL 2:35.97 + 28.25 380 1:15.57 1:20.40
31. Ilar Lina 2004 LL 2:37.00 + 29.28 372 1:14.38 1:22.62
32. Fajfar Mara 2004 RA 2:37.53 + 29.81 368 1:16.15 1:21.38
33. Okorn Ana 2003 IL 2:37.90 + 30.18 366 1:14.98 1:22.92
34. Sredojević Mila 2003 IL 2:38.10 + 30.38 364 1:14.89 1:23.21
35. Orel Lia 2004 LL 2:40.60 + 32.88 348 1:17.80 1:22.80
36. Šega Liza 2003 RR 2:41.41 + 33.69 342 1:19.37 1:22.04
37. Kovač Maša 2005 LL 2:47.23 + 39.51 308 1:22.37 1:24.86
38. Tomšič Ema 2004 RR 2:48.33 + 40.61 302 1:20.60 1:27.73
39. Starin Maruška 2003 KK 2:54.92 + 47.20 269 1:24.42 1:30.50
40. Avramovič Lana 2006 IL 2:59.92 + 52.20 247 1:25.50 1:34.42
41. Puškarič Andreja 2004 LL 3:06.54 + 58.82 222 1:31.61 1:34.93
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16. disciplina/event, Ž/W, 200m Prosto/Free, Odprto

rezultat točke 100m 200m

42. Pajek Starman Aurora 2006 KK 3:10.33 + 1:02.61 209 1:34.12 1:36.21

22. disciplina/event Ž/W, 400m Prosto/Free Odprto
06/05/2017 - 17:15
Točk: FINA 2016

rezultat točke 100m 200m 300m 400m

Deklice

1. Babic Martina 2004 TRI 4:44.41 588 1:08.29 1:13.74 1:11.87 1:10.51
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.29 200m: 2:22.03 300m: 3:33.90 400m: 4:44.41

2. Kavčič Jogan Ira 2004 LL 4:45.64 + 1.23 581 1:06.21 1:13.39 1:14.63 1:11.41
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.21 200m: 2:19.60 300m: 3:34.23 400m: 4:45.64

3. Valant Gaja Lucija 2004 OL 4:54.59 + 10.18 529 1:10.66 1:14.94 1:15.37 1:13.62
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.66 200m: 2:25.60 300m: 3:40.97 400m: 4:54.59

4. Hribar Eva Vera 2004 LL 5:06.12 + 21.71 472 1:11.57 1:16.75 1:19.72 1:18.08
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.57 200m: 2:28.32 300m: 3:48.04 400m: 5:06.12

5. Sorini Margherita 2004 TRI 5:11.61 + 27.20 447 1:14.87 1:19.76 1:20.27 1:16.71
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.87 200m: 2:34.63 300m: 3:54.90 400m: 5:11.61

6. Mišvelj Lara 2004 OL 5:11.84 + 27.43 446 1:16.21 1:20.05 1:19.27 1:16.31
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.21 200m: 2:36.26 300m: 3:55.53 400m: 5:11.84

7. Habič Nika 2004 IL 5:26.61 + 42.20 388 1:15.68 1:23.60 1:25.45 1:21.88
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.68 200m: 2:39.28 300m: 4:04.73 400m: 5:26.61

8. Ilar Lina 2004 LL 5:30.06 + 45.65 376 1:16.49 1:24.89 1:25.38 1:23.30
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.49 200m: 2:41.38 300m: 4:06.76 400m: 5:30.06

Kadetinje

1. Pšeničnik Tiara 2003 LL 4:44.21 589 1:07.90 1:11.81 1:12.93 1:11.57
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.90 200m: 2:19.71 300m: 3:32.64 400m: 4:44.21

2. Ilar Ula 2003 LL 5:01.14 + 16.93 495 1:11.46 1:16.46 1:17.33 1:15.89
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.46 200m: 2:27.92 300m: 3:45.25 400m: 5:01.14

3. Omahen Tina 2002 LL 5:01.42 + 17.21 494 1:12.48 1:16.08 1:17.35 1:15.51
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.48 200m: 2:28.56 300m: 3:45.91 400m: 5:01.42

4. Lovšin Maša 2003 RR 5:11.06 + 26.85 450 1:13.09 1:18.87 1:20.77 1:18.33
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.09 200m: 2:31.96 300m: 3:52.73 400m: 5:11.06

5. Hajdin Ana 2003 IL 5:30.75 + 46.54 374 1:17.27 1:25.13 1:25.58 1:22.77
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.27 200m: 2:42.40 300m: 4:07.98 400m: 5:30.75

Mladinke

1. Bressan Claudia 2001 TRI 4:51.27 548 1:09.20 1:14.05 1:14.72 1:13.30
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.20 200m: 2:23.25 300m: 3:37.97 400m: 4:51.27

2. Povšič Vesel Pia 2001 LL 4:53.79 + 2.52 534 1:09.68 1:15.03 1:14.59 1:14.49
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.68 200m: 2:24.71 300m: 3:39.30 400m: 4:53.79

3. Benko Klara 2001 TP 5:25.30 + 34.03 393 1:13.07 1:25.75 1:24.27 1:22.21
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.07 200m: 2:38.82 300m: 4:03.09 400m: 5:25.30
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22. disciplina/event, Ž/W, 400m Prosto/Free

Članice

1. Perše Špela 1996 GBR 4:27.59 706 1:05.91 1:07.88 1:07.47 1:06.33
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.91 200m: 2:13.79 300m: 3:21.26 400m: 4:27.59

Odprto

1. Perše Špela 1996 GBR 4:27.59 706 1:05.91 1:07.88 1:07.47 1:06.33
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.91 200m: 2:13.79 300m: 3:21.26 400m: 4:27.59

2. Pšeničnik Tiara 2003 LL 4:44.21 + 16.62 589 1:07.90 1:11.81 1:12.93 1:11.57
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.90 200m: 2:19.71 300m: 3:32.64 400m: 4:44.21

3. Babic Martina 2004 TRI 4:44.41 + 16.82 588 1:08.29 1:13.74 1:11.87 1:10.51
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.29 200m: 2:22.03 300m: 3:33.90 400m: 4:44.41

4. Kavčič Jogan Ira 2004 LL 4:45.64 + 18.05 581 1:06.21 1:13.39 1:14.63 1:11.41
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.21 200m: 2:19.60 300m: 3:34.23 400m: 4:45.64

5. Bressan Claudia 2001 TRI 4:51.27 + 23.68 548 1:09.20 1:14.05 1:14.72 1:13.30
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.20 200m: 2:23.25 300m: 3:37.97 400m: 4:51.27

6. Povšič Vesel Pia 2001 LL 4:53.79 + 26.20 534 1:09.68 1:15.03 1:14.59 1:14.49
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.68 200m: 2:24.71 300m: 3:39.30 400m: 4:53.79

7. Valant Gaja Lucija 2004 OL 4:54.59 + 27.00 529 1:10.66 1:14.94 1:15.37 1:13.62
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.66 200m: 2:25.60 300m: 3:40.97 400m: 4:54.59

8. Ilar Ula 2003 LL 5:01.14 + 33.55 495 1:11.46 1:16.46 1:17.33 1:15.89
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.46 200m: 2:27.92 300m: 3:45.25 400m: 5:01.14

9. Omahen Tina 2002 LL 5:01.42 + 33.83 494 1:12.48 1:16.08 1:17.35 1:15.51
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.48 200m: 2:28.56 300m: 3:45.91 400m: 5:01.42

10. Hribar Eva Vera 2004 LL 5:06.12 + 38.53 472 1:11.57 1:16.75 1:19.72 1:18.08
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.57 200m: 2:28.32 300m: 3:48.04 400m: 5:06.12

11. Lovšin Maša 2003 RR 5:11.06 + 43.47 450 1:13.09 1:18.87 1:20.77 1:18.33
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.09 200m: 2:31.96 300m: 3:52.73 400m: 5:11.06

12. Sorini Margherita 2004 TRI 5:11.61 + 44.02 447 1:14.87 1:19.76 1:20.27 1:16.71
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.87 200m: 2:34.63 300m: 3:54.90 400m: 5:11.61

13. Mišvelj Lara 2004 OL 5:11.84 + 44.25 446 1:16.21 1:20.05 1:19.27 1:16.31
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.21 200m: 2:36.26 300m: 3:55.53 400m: 5:11.84

14. Benko Klara 2001 TP 5:25.30 + 57.71 393 1:13.07 1:25.75 1:24.27 1:22.21
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.07 200m: 2:38.82 300m: 4:03.09 400m: 5:25.30

15. Habič Nika 2004 IL 5:26.61 + 59.02 388 1:15.68 1:23.60 1:25.45 1:21.88
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.68 200m: 2:39.28 300m: 4:04.73 400m: 5:26.61

16. Ilar Lina 2004 LL 5:30.06 + 1:02.47 376 1:16.49 1:24.89 1:25.38 1:23.30
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.49 200m: 2:41.38 300m: 4:06.76 400m: 5:30.06

17. Hajdin Ana 2003 IL 5:30.75 + 1:03.16 374 1:17.27 1:25.13 1:25.58 1:22.77
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.27 200m: 2:42.40 300m: 4:07.98 400m: 5:30.75
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37. Mednarodni plavalni miting ILIRIJA 2017
Ljubljana, 6/5/2017

18. disciplina/event Ž/W, 100m Hrbtno/Back Odprto
06/05/2017 - 16:30
Točk: FINA 2016

rezultat točke

Deklice

1. Valant Gaja Lucija 2004 OL 1:18.45 406
2. Rihter Medoš Mija 2005 KK 1:31.65 + 13.20 255
3. Puškarič Andreja 2004 LL 1:33.96 + 15.51 236
4. Pajek Starman Aurora 2006 KK 1:39.71 + 21.26 198
5. Snoj Brina 2006 IL 1:42.05 + 23.60 184
6. Verč Saša 2006 IL 1:42.34 + 23.89 183

Kadetinje

1. Hancman Urška 2002 FR 1:10.43 561
2. Hancman Mojca 2002 FR 1:12.36 + 1.93 518
3. Zogovič Jelena 2002 LL 1:12.53 + 2.10 514
4. Krevzel Panič Špela 2003 LL 1:13.37 + 2.94 497
5. Radivojevič Gaja 2003 RR 1:17.69 + 7.26 418
6. Levašič Manca 2002 KK 1:18.72 + 8.29 402
7. Garafolj Noel 2002 KK 1:19.58 + 9.15 389
8. Maljevec Ana 2003 OL 1:22.72 + 12.29 346
9. Šega Liza 2003 RR 1:24.56 + 14.13 324

10. Petek Tjaša 2003 IL 1:25.58 + 15.15 313
11. Starin Maruška 2003 KK 1:27.54 + 17.11 292

DSQ Jelesijevič Anja 2003 OL
SW 6.4.2 - Plavelec v prsnem položaju ni takoj začel z obratom

DSQ Martinčič Naja 2003 OL + 4.40
SW 6.5 - Pri prihodu v cilj se mora plavalec dotakniti stene v hrbtnem položaju

Mladinke

1. Anžur Lara 2000 IL 1:13.90 486
2. Solaro Irene 2001 TRI 1:15.14 + 1.24 462
3. Benko Klara 2001 TP 1:18.71 + 4.81 402

Članice

1. Kocijan Neža 1999 OL 1:08.62 607

Odprto

1. Kocijan Neža 1999 OL 1:08.62 607
2. Hancman Urška 2002 FR 1:10.43 + 1.81 561
3. Hancman Mojca 2002 FR 1:12.36 + 3.74 518
4. Zogovič Jelena 2002 LL 1:12.53 + 3.91 514
5. Krevzel Panič Špela 2003 LL 1:13.37 + 4.75 497
6. Anžur Lara 2000 IL 1:13.90 + 5.28 486
7. Solaro Irene 2001 TRI 1:15.14 + 6.52 462
8. Radivojevič Gaja 2003 RR 1:17.69 + 9.07 418
9. Valant Gaja Lucija 2004 OL 1:18.45 + 9.83 406

10. Benko Klara 2001 TP 1:18.71 + 10.09 402
11. Levašič Manca 2002 KK 1:18.72 + 10.10 402
12. Garafolj Noel 2002 KK 1:19.58 + 10.96 389
13. Maljevec Ana 2003 OL 1:22.72 + 14.10 346
14. Šega Liza 2003 RR 1:24.56 + 15.94 324
15. Petek Tjaša 2003 IL 1:25.58 + 16.96 313
16. Starin Maruška 2003 KK 1:27.54 + 18.92 292
17. Rihter Medoš Mija 2005 KK 1:31.65 + 23.03 255
18. Puškarič Andreja 2004 LL 1:33.96 + 25.34 236
19. Pajek Starman Aurora 2006 KK 1:39.71 + 31.09 198
20. Snoj Brina 2006 IL 1:42.05 + 33.43 184
21. Verč Saša 2006 IL 1:42.34 + 33.72 183

DSQ Jelesijevič Anja 2003 OL + 0.61
SW 6.4.2 - Plavelec v prsnem položaju ni takoj začel z obratom

DSQ Martinčič Naja 2003 OL + 6.21
SW 6.5 - Pri prihodu v cilj se mora plavalec dotakniti stene v hrbtnem položaju
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37. Mednarodni plavalni miting ILIRIJA 2017
Ljubljana, 6/5/2017

7. disciplina/event Ž/W, 200m Hrbtno/Back Odprto
06/05/2017 - 10:40
Točk: FINA 2016

rezultat točke 100m 200m

Deklice

1. Bende Eva 2004 KA 2:36.61 497 1:15.35 1:21.26
2. Mihalič Sara 2004 OL 2:40.76 + 4.15 459 1:18.57 1:22.19
3. Valant Gaja Lucija 2004 OL 2:43.13 + 6.52 439 1:22.32 1:20.81
4. Hribar Eva Vera 2004 LL 2:44.33 + 7.72 430 1:21.03 1:23.30
5. Omerčević Juno 2004 IL 2:52.82 + 16.21 369 1:23.97 1:28.85
6. Lampret Sara 2005 TP 2:59.84 + 23.23 328 1:29.23 1:30.61
7. Polanc Lucija 2004 RL 3:03.24 + 26.63 310 1:30.27 1:32.97
8. Rihter Medoš Mija 2005 KK 3:05.43 + 28.82 299 1:32.11 1:33.32
9. Kunštić Lara 2005 LL 3:07.61 + 31.00 289 1:32.58 1:35.03

10. Puškarič Andreja 2004 LL 3:27.21 + 50.60 214 1:40.92 1:46.29

Kadetinje

1. Jelesijevič Anja 2003 OL 2:27.44 595 1:12.09 1:15.35
2. Hancman Urška 2002 FR 2:27.76 + 0.32 591 1:13.12 1:14.64
3. Antonione Roberta 2002 TRI 2:29.29 + 1.85 573 1:15.62 1:13.67
4. Zogovič Jelena 2002 LL 2:38.17 + 10.73 482 1:17.18 1:20.99
5. Lovšin Maša 2003 RR 2:39.86 + 12.42 467 1:17.32 1:22.54
6. Martinčič Naja 2003 OL 2:43.37 + 15.93 437 1:19.86 1:23.51
7. Žerjal Hana 2002 RL 2:43.48 + 16.04 437 1:18.46 1:25.02
8. Berlisk Maja 2002 KA 2:44.84 + 17.40 426 1:20.70 1:24.14
9. Radivojevič Gaja 2003 RR 2:45.66 + 18.22 419 1:20.97 1:24.69

10. Mele Ana 2003 LL 2:46.43 + 18.99 414 1:20.18 1:26.25
11. Končar Maja Helena 2003 KA 2:46.62 + 19.18 412 1:21.34 1:25.28
12. Poje Neža 2003 RR 2:51.95 + 24.51 375 1:23.78 1:28.17
13. Levašič Manca 2002 KK 2:53.71 + 26.27 364 1:21.95 1:31.76
14. Maljevec Ana 2003 OL 3:00.10 + 32.66 326 1:29.11 1:30.99
15. Šega Liza 2003 RR 3:03.22 + 35.78 310 1:30.49 1:32.73
16. Starin Maruška 2003 KK 3:08.60 + 41.16 284 1:29.73 1:38.87

DSQ Hancman Mojca 2002 FR + 2.62
SW 6.4.2 - Plavelec v prsnem položaju ni takoj začel z obratom

DSQ Sredojević Mila 2003 IL + 41.32
SW 6.4.1 - Plavalec je med izajanjem obrata naredil več kot en zaveslaj na trebuhu

Mladinke

1. Solaro Irene 2001 TRI 2:39.70 468 1:19.01 1:20.69
2. Anžur Lara 2000 IL 2:40.14 + 0.44 464 1:17.61 1:22.53
3. Benko Klara 2001 TP 2:46.38 + 6.68 414 1:20.14 1:26.24

Članice

1. Klinar Anja 1988 GBR 2:25.36 621 1:11.46 1:13.90
2. Natlačen Gaja 1997 FR 2:29.28 + 3.92 573 1:13.42 1:15.86
3. Kocijan Neža 1999 OL 2:30.74 + 5.38 557 1:14.80 1:15.94
4. Kristan Gaja 1999 GBR 2:35.11 + 9.75 511 1:15.29 1:19.82

Odprto

1. Klinar Anja 1988 GBR 2:25.36 621 1:11.46 1:13.90
2. Jelesijevič Anja 2003 OL 2:27.44 + 2.08 595 1:12.09 1:15.35
3. Hancman Urška 2002 FR 2:27.76 + 2.40 591 1:13.12 1:14.64
4. Natlačen Gaja 1997 FR 2:29.28 + 3.92 573 1:13.42 1:15.86
5. Antonione Roberta 2002 TRI 2:29.29 + 3.93 573 1:15.62 1:13.67
6. Kocijan Neža 1999 OL 2:30.74 + 5.38 557 1:14.80 1:15.94
7. Kristan Gaja 1999 GBR 2:35.11 + 9.75 511 1:15.29 1:19.82
8. Bende Eva 2004 KA 2:36.61 + 11.25 497 1:15.35 1:21.26
9. Zogovič Jelena 2002 LL 2:38.17 + 12.81 482 1:17.18 1:20.99

10. Solaro Irene 2001 TRI 2:39.70 + 14.34 468 1:19.01 1:20.69
11. Lovšin Maša 2003 RR 2:39.86 + 14.50 467 1:17.32 1:22.54
12. Anžur Lara 2000 IL 2:40.14 + 14.78 464 1:17.61 1:22.53
13. Mihalič Sara 2004 OL 2:40.76 + 15.40 459 1:18.57 1:22.19
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37. Mednarodni plavalni miting ILIRIJA 2017
Ljubljana, 6/5/2017

7. disciplina/event, Ž/W, 200m Hrbtno/Back, Odprto

rezultat točke 100m 200m

14. Valant Gaja Lucija 2004 OL 2:43.13 + 17.77 439 1:22.32 1:20.81
15. Martinčič Naja 2003 OL 2:43.37 + 18.01 437 1:19.86 1:23.51
16. Žerjal Hana 2002 RL 2:43.48 + 18.12 437 1:18.46 1:25.02
17. Hribar Eva Vera 2004 LL 2:44.33 + 18.97 430 1:21.03 1:23.30
18. Berlisk Maja 2002 KA 2:44.84 + 19.48 426 1:20.70 1:24.14
19. Radivojevič Gaja 2003 RR 2:45.66 + 20.30 419 1:20.97 1:24.69
20. Benko Klara 2001 TP 2:46.38 + 21.02 414 1:20.14 1:26.24
21. Mele Ana 2003 LL 2:46.43 + 21.07 414 1:20.18 1:26.25
22. Končar Maja Helena 2003 KA 2:46.62 + 21.26 412 1:21.34 1:25.28
23. Poje Neža 2003 RR 2:51.95 + 26.59 375 1:23.78 1:28.17
24. Omerčević Juno 2004 IL 2:52.82 + 27.46 369 1:23.97 1:28.85
25. Levašič Manca 2002 KK 2:53.71 + 28.35 364 1:21.95 1:31.76
26. Lampret Sara 2005 TP 2:59.84 + 34.48 328 1:29.23 1:30.61
27. Maljevec Ana 2003 OL 3:00.10 + 34.74 326 1:29.11 1:30.99
28. Šega Liza 2003 RR 3:03.22 + 37.86 310 1:30.49 1:32.73
29. Polanc Lucija 2004 RL 3:03.24 + 37.88 310 1:30.27 1:32.97
30. Rihter Medoš Mija 2005 KK 3:05.43 + 40.07 299 1:32.11 1:33.32
31. Kunštić Lara 2005 LL 3:07.61 + 42.25 289 1:32.58 1:35.03
32. Starin Maruška 2003 KK 3:08.60 + 43.24 284 1:29.73 1:38.87
33. Puškarič Andreja 2004 LL 3:27.21 + 1:01.85 214 1:40.92 1:46.29

DSQ Hancman Mojca 2002 FR + 4.70
SW 6.4.2 - Plavelec v prsnem položaju ni takoj začel z obratom

DSQ Sredojević Mila 2003 IL + 43.40
SW 6.4.1 - Plavalec je med izajanjem obrata naredil več kot en zaveslaj na trebuhu

1. disciplina/event Ž/W, 100m Prsno/Breast Odprto
06/05/2017 - 9:00
Točk: FINA 2016

rezultat točke

Deklice

1. Mihalič Sara 2004 OL 1:17.51 572
2. Rožič Tarin 2004 LL 1:20.60 + 3.09 508
3. Babic Martina 2004 TRI 1:24.79 + 7.28 437
4. Mauro Gaia 2004 TRI 1:25.79 + 8.28 422
5. Okorn Zala 2004 IL 1:28.46 + 10.95 384
6. Bračun Elizabeta 2004 RL 1:29.13 + 11.62 376
7. Omerčević Juno 2004 IL 1:30.72 + 13.21 356
8. Orel Lia 2004 LL 1:32.46 + 14.95 337
9. Peterlin Žana 2004 KA 1:33.58 + 16.07 325

10. Hajdinjak Ana 2006 IL 1:33.98 + 16.47 321
11. Lampret Sara 2005 TP 1:34.17 + 16.66 319
12. Tomšič Ema 2004 RR 1:35.77 + 18.26 303
13. Lestan Iza 2006 IL 1:39.12 + 21.61 273
14. Bremec Beatrice 2006 IL 1:43.98 + 26.47 237
15. Levič Niki 2006 IL 1:49.24 + 31.73 204
16. Gregorčič Kaja 2006 IL 1:50.76 + 33.25 196
17. Verč Saša 2006 IL 1:51.13 + 33.62 194
18. Pajek Starman Aurora 2006 KK 1:51.30 + 33.79 193
19. Mušič Petkovič Iza 2006 IL 2:07.35 + 49.84 129
20. Juvančič Neža 2007 IL 2:09.58 + 52.07 122

Kadetinje

1. Globokar Sara 2002 LL 1:15.68 614
2. Račnik Sara 2002 FR 1:19.00 + 3.32 540
3. Marčun Manca 2002 GBR 1:19.68 + 4.00 526
4. Krevzel Panič Špela 2003 LL 1:23.37 + 7.69 459
5. Kušter Taša 2003 OL 1:23.79 + 8.11 452
6. Mencin Manca 2002 RL 1:23.81 + 8.13 452
7. Fonda Giulia 2002 TRI 1:25.81 + 10.13 421
8. Ferbežar Tara 2003 RL 1:29.27 + 13.59 374
9. Okorn Ana 2003 IL 1:31.31 + 15.63 350

10. Tevž Nika Pija 2002 RL 1:31.85 + 16.17 343
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37. Mednarodni plavalni miting ILIRIJA 2017
Ljubljana, 6/5/2017

1. disciplina/event, Ž/W, 100m Prsno/Breast, Kadetinje

rezultat točke

11. Levašič Manca 2002 KK 1:33.50 + 17.82 325
12. Tekavčič Neža 2003 KA 1:35.41 + 19.73 306
13. Starin Maruška 2003 KK 1:41.59 + 25.91 254

Mladinke

1. Klančar Neža 2000 OL 1:13.29 676
2. Čučnik Brina 2001 IL 1:18.84 + 5.55 543
3. Leskovar Neža 2000 IL 1:20.39 + 7.10 512
4. Roperti Caterina 2001 TRI 1:24.72 + 11.43 438
5. Nadižar Maša 2000 IL 1:31.13 + 17.84 352
6. Urh Manca 2001 RA 1:31.70 + 18.41 345

Odprto

1. Klančar Neža 2000 OL 1:13.29 676
2. Globokar Sara 2002 LL 1:15.68 + 2.39 614
3. Mihalič Sara 2004 OL 1:17.51 + 4.22 572
4. Čučnik Brina 2001 IL 1:18.84 + 5.55 543
5. Račnik Sara 2002 FR 1:19.00 + 5.71 540
6. Marčun Manca 2002 GBR 1:19.68 + 6.39 526
7. Leskovar Neža 2000 IL 1:20.39 + 7.10 512
8. Rožič Tarin 2004 LL 1:20.60 + 7.31 508
9. Krevzel Panič Špela 2003 LL 1:23.37 + 10.08 459

10. Kušter Taša 2003 OL 1:23.79 + 10.50 452
11. Mencin Manca 2002 RL 1:23.81 + 10.52 452
12. Roperti Caterina 2001 TRI 1:24.72 + 11.43 438
13. Babic Martina 2004 TRI 1:24.79 + 11.50 437
14. Mauro Gaia 2004 TRI 1:25.79 + 12.50 422
15. Fonda Giulia 2002 TRI 1:25.81 + 12.52 421
16. Okorn Zala 2004 IL 1:28.46 + 15.17 384
17. Bračun Elizabeta 2004 RL 1:29.13 + 15.84 376
18. Ferbežar Tara 2003 RL 1:29.27 + 15.98 374
19. Omerčević Juno 2004 IL 1:30.72 + 17.43 356
20. Nadižar Maša 2000 IL 1:31.13 + 17.84 352
21. Okorn Ana 2003 IL 1:31.31 + 18.02 350
22. Urh Manca 2001 RA 1:31.70 + 18.41 345
23. Tevž Nika Pija 2002 RL 1:31.85 + 18.56 343
24. Orel Lia 2004 LL 1:32.46 + 19.17 337
25. Levašič Manca 2002 KK 1:33.50 + 20.21 325
26. Peterlin Žana 2004 KA 1:33.58 + 20.29 325
27. Hajdinjak Ana 2006 IL 1:33.98 + 20.69 321
28. Lampret Sara 2005 TP 1:34.17 + 20.88 319
29. Tekavčič Neža 2003 KA 1:35.41 + 22.12 306
30. Tomšič Ema 2004 RR 1:35.77 + 22.48 303
31. Lestan Iza 2006 IL 1:39.12 + 25.83 273
32. Starin Maruška 2003 KK 1:41.59 + 28.30 254
33. Bremec Beatrice 2006 IL 1:43.98 + 30.69 237
34. Levič Niki 2006 IL 1:49.24 + 35.95 204
35. Gregorčič Kaja 2006 IL 1:50.76 + 37.47 196
36. Verč Saša 2006 IL 1:51.13 + 37.84 194
37. Pajek Starman Aurora 2006 KK 1:51.30 + 38.01 193
38. Mušič Petkovič Iza 2006 IL 2:07.35 + 54.06 129
39. Juvančič Neža 2007 IL 2:09.58 + 56.29 122
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37. Mednarodni plavalni miting ILIRIJA 2017
Ljubljana, 6/5/2017

12. disciplina/event Ž/W, 200m Prsno/Breast Odprto
06/05/2017 - 15:00
Točk: FINA 2016

rezultat točke 100m 200m

Deklice

1. Mihalič Sara 2004 OL 2:48.40 563 1:21.45 1:26.95
2. Rožič Tarin 2004 LL 2:55.55 + 7.15 497 1:25.23 1:30.32
3. Mauro Gaia 2004 TRI 2:59.49 + 11.09 465 1:27.93 1:31.56
4. Okorn Zala 2004 IL 3:08.04 + 19.64 404 1:31.27 1:36.77
5. Tomšič Ema 2004 RR 3:24.07 + 35.67 316 1:38.90 1:45.17
6. Lampret Sara 2005 TP 3:24.58 + 36.18 314 1:37.60 1:46.98
7. Levstek Maja 2005 RR 3:29.12 + 40.72 294 1:43.01 1:46.11
8. Levič Niki 2006 IL 3:49.84 + 1:01.44 221 1:49.28 2:00.56

Kadetinje

1. Marčun Manca 2002 GBR 2:41.37 640 1:19.75 1:21.62
2. Globokar Sara 2002 LL 2:46.75 + 5.38 580 1:21.23 1:25.52
3. Račnik Sara 2002 FR 2:52.33 + 10.96 526 1:23.91 1:28.42
4. Krevzel Panič Špela 2003 LL 2:56.98 + 15.61 485 1:24.92 1:32.06
5. Kušter Taša 2003 OL 2:58.86 + 17.49 470 1:26.10 1:32.76
6. Pšeničnik Tiara 2003 LL 3:01.95 + 20.58 446 1:28.00 1:33.95

Mladinke

1. Klančar Neža 2000 OL 2:37.94 683 1:18.41 1:19.53
2. Roperti Caterina 2001 TRI 3:00.78 + 22.84 455 1:27.24 1:33.54
3. Solaro Irene 2001 TRI 3:02.90 + 24.96 439 1:29.26 1:33.64

Članice

1. Capitanio Alessia 1998 TRI 2:40.36 652 1:18.76 1:21.60
2. Klinar Anja 1988 GBR 2:41.33 + 0.97 641 1:19.07 1:22.26

Odprto

1. Klančar Neža 2000 OL 2:37.94 683 1:18.41 1:19.53
2. Capitanio Alessia 1998 TRI 2:40.36 + 2.42 652 1:18.76 1:21.60
3. Klinar Anja 1988 GBR 2:41.33 + 3.39 641 1:19.07 1:22.26
4. Marčun Manca 2002 GBR 2:41.37 + 3.43 640 1:19.75 1:21.62
5. Globokar Sara 2002 LL 2:46.75 + 8.81 580 1:21.23 1:25.52
6. Mihalič Sara 2004 OL 2:48.40 + 10.46 563 1:21.45 1:26.95
7. Račnik Sara 2002 FR 2:52.33 + 14.39 526 1:23.91 1:28.42
8. Rožič Tarin 2004 LL 2:55.55 + 17.61 497 1:25.23 1:30.32
9. Krevzel Panič Špela 2003 LL 2:56.98 + 19.04 485 1:24.92 1:32.06

10. Kušter Taša 2003 OL 2:58.86 + 20.92 470 1:26.10 1:32.76
11. Mauro Gaia 2004 TRI 2:59.49 + 21.55 465 1:27.93 1:31.56
12. Roperti Caterina 2001 TRI 3:00.78 + 22.84 455 1:27.24 1:33.54
13. Pšeničnik Tiara 2003 LL 3:01.95 + 24.01 446 1:28.00 1:33.95
14. Solaro Irene 2001 TRI 3:02.90 + 24.96 439 1:29.26 1:33.64
15. Okorn Zala 2004 IL 3:08.04 + 30.10 404 1:31.27 1:36.77
16. Tomšič Ema 2004 RR 3:24.07 + 46.13 316 1:38.90 1:45.17
17. Lampret Sara 2005 TP 3:24.58 + 46.64 314 1:37.60 1:46.98
18. Levstek Maja 2005 RR 3:29.12 + 51.18 294 1:43.01 1:46.11
19. Levič Niki 2006 IL 3:49.84 + 1:11.90 221 1:49.28 2:00.56
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37. Mednarodni plavalni miting ILIRIJA 2017
Ljubljana, 6/5/2017

14. disciplina/event Ž/W, 100m Delfin/Fly Odprto
06/05/2017 - 15:25
Točk: FINA 2016

rezultat točke

Deklice

1. Kavčič Jogan Ira 2004 LL 1:08.89 526
2. Bende Eva 2004 KA 1:17.21 + 8.32 374
3. Rihtman Nika 2004 IL 1:18.50 + 9.61 356
4. Kovač Maša 2005 LL 1:20.22 + 11.33 333
5. Arko Lana 2005 RA 1:22.34 + 13.45 308
6. Orel Lia 2004 LL 1:26.24 + 17.35 268
7. Kunštić Lara 2005 LL 1:26.27 + 17.38 268
8. Levstek Maja 2005 RR 1:28.00 + 19.11 252
9. Hajdinjak Ana 2006 IL 1:28.94 + 20.05 244

10. Rihter Medoš Mija 2005 KK 1:30.62 + 21.73 231
11. Pirjevec Reina 2005 IL 1:35.05 + 26.16 200
12. Lestan Iza 2006 IL 1:38.67 + 29.78 179

DSQ Rožič Tarin 2004 LL + 2.76
SW 8.5.1 - Plavalčeva glava mora predreti vodno gladino na ali pred 15 m po startu ali obratu

Kadetinje

1. Račnik Sara 2002 FR 1:07.38 563
2. Jelesijevič Anja 2003 OL 1:08.45 + 1.07 537
3. Martinčič Naja 2003 OL 1:09.08 + 1.70 522
4. Fonda Giulia 2002 TRI 1:10.11 + 2.73 499
5. Pela` Gaja 2003 TRI 1:11.34 + 3.96 474
6. Kušter Taša 2003 OL 1:13.37 + 5.99 436
7. Mele Ana 2003 LL 1:15.62 + 8.24 398
8. Zalaznik Sara 2002 IL 1:16.05 + 8.67 391
9. Berlisk Maja 2002 KA 1:22.23 + 14.85 309

10. Poje Neža 2003 RR 1:23.08 + 15.70 300
11. Hajdin Ana 2003 IL 1:28.27 + 20.89 250

Mladinke

1. Vovk Tara 2000 LL 1:03.71 666
2. Bressan Claudia 2001 TRI 1:11.34 + 7.63 474
3. Mohar Mastnak Ernestina 2000 IL 1:11.81 + 8.10 465

Članice

1. Klinar Anja 1988 GBR 1:02.22 715
2. Hajdinjak Katja 1993 OL 1:05.79 + 3.57 604
3. Natlačen Gaja 1997 FR 1:06.94 + 4.72 574
4. Kocijan Neža 1999 OL 1:08.24 + 6.02 542
5. Šilar Maša 1999 OL 1:10.79 + 8.57 485
6. Kristan Gaja 1999 GBR 1:11.26 + 9.04 476

Odprto

1. Klinar Anja 1988 GBR 1:02.22 715
2. Vovk Tara 2000 LL 1:03.71 + 1.49 666
3. Hajdinjak Katja 1993 OL 1:05.79 + 3.57 604
4. Natlačen Gaja 1997 FR 1:06.94 + 4.72 574
5. Račnik Sara 2002 FR 1:07.38 + 5.16 563
6. Kocijan Neža 1999 OL 1:08.24 + 6.02 542
7. Jelesijevič Anja 2003 OL 1:08.45 + 6.23 537
8. Kavčič Jogan Ira 2004 LL 1:08.89 + 6.67 526
9. Martinčič Naja 2003 OL 1:09.08 + 6.86 522

10. Fonda Giulia 2002 TRI 1:10.11 + 7.89 499
11. Šilar Maša 1999 OL 1:10.79 + 8.57 485
12. Kristan Gaja 1999 GBR 1:11.26 + 9.04 476
13. Bressan Claudia 2001 TRI 1:11.34 + 9.12 474

Pela` Gaja 2003 TRI 1:11.34 + 9.12 474
15. Mohar Mastnak Ernestina 2000 IL 1:11.81 + 9.59 465
16. Kušter Taša 2003 OL 1:13.37 + 11.15 436
17. Mele Ana 2003 LL 1:15.62 + 13.40 398
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37. Mednarodni plavalni miting ILIRIJA 2017
Ljubljana, 6/5/2017

14. disciplina/event, Ž/W, 100m Delfin/Fly, Odprto

rezultat točke

18. Zalaznik Sara 2002 IL 1:16.05 + 13.83 391
19. Bende Eva 2004 KA 1:17.21 + 14.99 374
20. Rihtman Nika 2004 IL 1:18.50 + 16.28 356
21. Kovač Maša 2005 LL 1:20.22 + 18.00 333
22. Berlisk Maja 2002 KA 1:22.23 + 20.01 309
23. Arko Lana 2005 RA 1:22.34 + 20.12 308
24. Poje Neža 2003 RR 1:23.08 + 20.86 300
25. Orel Lia 2004 LL 1:26.24 + 24.02 268
26. Kunštić Lara 2005 LL 1:26.27 + 24.05 268
27. Levstek Maja 2005 RR 1:28.00 + 25.78 252
28. Hajdin Ana 2003 IL 1:28.27 + 26.05 250
29. Hajdinjak Ana 2006 IL 1:28.94 + 26.72 244
30. Rihter Medoš Mija 2005 KK 1:30.62 + 28.40 231
31. Pirjevec Reina 2005 IL 1:35.05 + 32.83 200
32. Lestan Iza 2006 IL 1:38.67 + 36.45 179

DSQ Rožič Tarin 2004 LL + 9.43
SW 8.5.1 - Plavalčeva glava mora predreti vodno gladino na ali pred 15 m po startu ali obratu

3. disciplina/event Ž/W, 200m Delfin/Fly Odprto
06/05/2017 - 9:35
Točk: FINA 2016

rezultat točke 100m 200m

Deklice

1. Kovač Maša 2005 LL 3:06.37 279 1:25.91 1:40.46

Kadetinje

1. Antonione Roberta 2002 TRI 2:31.55 519 1:11.92 1:19.63
2. Omahen Tina 2002 LL 2:42.24 + 10.69 423 1:16.81 1:25.43
3. Zalaznik Sara 2002 IL 3:02.04 + 30.49 299 1:18.24 1:43.80

Mladinke

1. Matkovič Manuela Maksi 2000 OL 2:30.60 529 1:11.19 1:19.41
2. Solaro Irene 2001 TRI 2:31.23 + 0.63 522 1:10.57 1:20.66
3. Bressan Claudia 2001 TRI 2:34.14 + 3.54 493 1:12.69 1:21.45
4. Žaucer Maša 2001 RL 2:36.09 + 5.49 475 1:13.64 1:22.45

Članice

1. Klinar Anja 1988 GBR 2:17.05 702 1:05.36 1:11.69
2. Capitanio Alessia 1998 TRI 2:24.69 + 7.64 596 1:08.78 1:15.91
3. Perše Špela 1996 GBR 2:29.37 + 12.32 542 1:12.31 1:17.06
4. Kristan Gaja 1999 GBR 2:31.72 + 14.67 517 1:11.07 1:20.65
5. Šilar Maša 1999 OL 2:43.12 + 26.07 416 1:14.84 1:28.28

Odprto

1. Klinar Anja 1988 GBR 2:17.05 702 1:05.36 1:11.69
2. Capitanio Alessia 1998 TRI 2:24.69 + 7.64 596 1:08.78 1:15.91
3. Perše Špela 1996 GBR 2:29.37 + 12.32 542 1:12.31 1:17.06
4. Matkovič Manuela Maksi 2000 OL 2:30.60 + 13.55 529 1:11.19 1:19.41
5. Solaro Irene 2001 TRI 2:31.23 + 14.18 522 1:10.57 1:20.66
6. Antonione Roberta 2002 TRI 2:31.55 + 14.50 519 1:11.92 1:19.63
7. Kristan Gaja 1999 GBR 2:31.72 + 14.67 517 1:11.07 1:20.65
8. Bressan Claudia 2001 TRI 2:34.14 + 17.09 493 1:12.69 1:21.45
9. Žaucer Maša 2001 RL 2:36.09 + 19.04 475 1:13.64 1:22.45

10. Omahen Tina 2002 LL 2:42.24 + 25.19 423 1:16.81 1:25.43
11. Šilar Maša 1999 OL 2:43.12 + 26.07 416 1:14.84 1:28.28
12. Zalaznik Sara 2002 IL 3:02.04 + 44.99 299 1:18.24 1:43.80
13. Kovač Maša 2005 LL 3:06.37 + 49.32 279 1:25.91 1:40.46
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37. Mednarodni plavalni miting ILIRIJA 2017
Ljubljana, 6/5/2017

20. disciplina/event Ž/W, 200m Mešano/Medley Odprto
06/05/2017 - 16:50
Točk: FINA 2016

rezultat točke 100m 200m

Deklice

1. Arko Lana 2005 RA 2:51.71 396 1:24.04 1:27.67
2. Levstek Maja 2005 RR 2:57.05 + 5.34 361 1:23.97 1:33.08
3. Kunštić Lara 2005 LL 2:57.68 + 5.97 357 1:25.47 1:32.21
4. Omerčević Juno 2004 IL 2:58.33 + 6.62 353 1:25.75 1:32.58
5. Vezenkova Maja 2004 KA 3:01.24 + 9.53 336 1:26.13 1:35.11
6. Lampret Sara 2005 TP 3:01.96 + 10.25 332 1:26.88 1:35.08

Kadetinje

1. Globokar Sara 2002 LL 2:30.46 588 1:12.74 1:17.72
2. Antonione Roberta 2002 TRI 2:32.14 + 1.68 569 1:10.30 1:21.84
3. Fonda Giulia 2002 TRI 2:36.41 + 5.95 524 1:14.24 1:22.17
4. Mele Ana 2003 LL 2:40.10 + 9.64 488 1:14.76 1:25.34
5. Pišek Eva 2002 LL 2:43.82 + 13.36 456 1:19.13 1:24.69

Mladinke

1. Vovk Tara 2000 LL 2:26.24 641 1:10.56 1:15.68
2. Leskovar Neža 2000 IL 2:34.54 + 8.30 543 1:15.69 1:18.85

Članice

1. Kristan Gaja 1999 GBR 2:34.73 541 1:11.51 1:23.22
2. Kveder Urša 1999 KK 2:54.85 + 20.12 375 1:22.86 1:31.99

Odprto

1. Vovk Tara 2000 LL 2:26.24 641 1:10.56 1:15.68
2. Globokar Sara 2002 LL 2:30.46 + 4.22 588 1:12.74 1:17.72
3. Antonione Roberta 2002 TRI 2:32.14 + 5.90 569 1:10.30 1:21.84
4. Leskovar Neža 2000 IL 2:34.54 + 8.30 543 1:15.69 1:18.85
5. Kristan Gaja 1999 GBR 2:34.73 + 8.49 541 1:11.51 1:23.22
6. Fonda Giulia 2002 TRI 2:36.41 + 10.17 524 1:14.24 1:22.17
7. Mele Ana 2003 LL 2:40.10 + 13.86 488 1:14.76 1:25.34
8. Pišek Eva 2002 LL 2:43.82 + 17.58 456 1:19.13 1:24.69
9. Arko Lana 2005 RA 2:51.71 + 25.47 396 1:24.04 1:27.67

10. Kveder Urša 1999 KK 2:54.85 + 28.61 375 1:22.86 1:31.99
11. Levstek Maja 2005 RR 2:57.05 + 30.81 361 1:23.97 1:33.08
12. Kunštić Lara 2005 LL 2:57.68 + 31.44 357 1:25.47 1:32.21
13. Omerčević Juno 2004 IL 2:58.33 + 32.09 353 1:25.75 1:32.58
14. Vezenkova Maja 2004 KA 3:01.24 + 35.00 336 1:26.13 1:35.11
15. Lampret Sara 2005 TP 3:01.96 + 35.72 332 1:26.88 1:35.08

9. disciplina/event Ž/W, 400m Mešano/Medley Odprto
06/05/2017 - 11:15
Točk: FINA 2016

rezultat točke 100m 200m 300m 400m

Deklice

1. Kavčič Jogan Ira 2004 LL 5:17.77 602 1:13.14 1:21.02 1:32.85 1:10.76
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.14 200m: 2:34.16 300m: 4:07.01 400m: 5:17.77

2. Babic Martina 2004 TRI 5:32.90 + 15.13 524 1:14.64 1:30.33 1:34.83 1:13.10
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.64 200m: 2:44.97 300m: 4:19.80 400m: 5:32.90

3. Mišvelj Lara 2004 OL 5:58.72 + 40.95 419 1:25.85 1:36.48 1:37.17 1:19.22
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.85 200m: 3:02.33 300m: 4:39.50 400m: 5:58.72

4. Levstek Maja 2005 RR 6:04.00 + 46.23 401 1:29.73 1:25.82 1:46.72 1:21.73
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:29.73 200m: 2:55.55 300m: 4:42.27 400m: 6:04.00
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37. Mednarodni plavalni miting ILIRIJA 2017
Ljubljana, 6/5/2017

9. disciplina/event, Ž/W, 400m Mešano/Medley, Deklice

rezultat točke 100m 200m 300m 400m

5. Rihtman Nika 2004 IL 6:12.50 + 54.73 374 1:26.37 1:39.49 1:44.21 1:22.43
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.37 200m: 3:05.86 300m: 4:50.07 400m: 6:12.50

6. Okorn Zala 2004 IL 6:25.03 + 1:07.26 338 1:35.68 1:39.38 1:40.72 1:29.25
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:35.68 200m: 3:15.06 300m: 4:55.78 400m: 6:25.03

7. Kovač Maša 2005 LL 6:29.90 + 1:12.13 326 1:27.58 1:43.15 1:52.76 1:26.41
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.58 200m: 3:10.73 300m: 5:03.49 400m: 6:29.90

Kadetinje

1. Marčun Manca 2002 GBR 5:05.62 677 1:10.69 1:19.38 1:27.02 1:08.53
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.69 200m: 2:30.07 300m: 3:57.09 400m: 5:05.62

2. Globokar Sara 2002 LL 5:10.52 + 4.90 645 1:09.98 1:22.91 1:27.46 1:10.17
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.98 200m: 2:32.89 300m: 4:00.35 400m: 5:10.52

3. Pela` Gaja 2003 TRI 5:35.90 + 30.28 510 1:13.05 1:30.78 1:37.17 1:14.90
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.05 200m: 2:43.83 300m: 4:21.00 400m: 5:35.90

4. Pšeničnik Tiara 2003 LL 5:37.49 + 31.87 503 1:17.60 1:29.14 1:35.80 1:14.95
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.60 200m: 2:46.74 300m: 4:22.54 400m: 5:37.49

5. Mele Ana 2003 LL 5:47.24 + 41.62 461 1:16.33 1:28.27 1:42.70 1:19.94
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.33 200m: 2:44.60 300m: 4:27.30 400m: 5:47.24

DSQ Jelesijevič Anja 2003 OL + 18.42
SW 8.4 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne istočasno z obema

Mladinke

1. Povšič Vesel Pia 2001 LL 5:37.82 501 1:15.71 1:27.13 1:40.49 1:14.49
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.71 200m: 2:42.84 300m: 4:23.33 400m: 5:37.82

Članice

1. Capitanio Alessia 1998 TRI 5:00.02 716 1:11.27 1:17.01 1:24.42 1:07.32
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.27 200m: 2:28.28 300m: 3:52.70 400m: 5:00.02

2. Natlačen Gaja 1997 FR 5:08.48 + 8.46 658 1:07.20 1:22.05 1:32.72 1:06.51
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.20 200m: 2:29.25 300m: 4:01.97 400m: 5:08.48

Odprto

1. Capitanio Alessia 1998 TRI 5:00.02 716 1:11.27 1:17.01 1:24.42 1:07.32
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.27 200m: 2:28.28 300m: 3:52.70 400m: 5:00.02

2. Marčun Manca 2002 GBR 5:05.62 + 5.60 677 1:10.69 1:19.38 1:27.02 1:08.53
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.69 200m: 2:30.07 300m: 3:57.09 400m: 5:05.62

3. Natlačen Gaja 1997 FR 5:08.48 + 8.46 658 1:07.20 1:22.05 1:32.72 1:06.51
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.20 200m: 2:29.25 300m: 4:01.97 400m: 5:08.48

4. Globokar Sara 2002 LL 5:10.52 + 10.50 645 1:09.98 1:22.91 1:27.46 1:10.17
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.98 200m: 2:32.89 300m: 4:00.35 400m: 5:10.52

5. Kavčič Jogan Ira 2004 LL 5:17.77 + 17.75 602 1:13.14 1:21.02 1:32.85 1:10.76
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.14 200m: 2:34.16 300m: 4:07.01 400m: 5:17.77

6. Babic Martina 2004 TRI 5:32.90 + 32.88 524 1:14.64 1:30.33 1:34.83 1:13.10
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.64 200m: 2:44.97 300m: 4:19.80 400m: 5:32.90

7. Pela` Gaja 2003 TRI 5:35.90 + 35.88 510 1:13.05 1:30.78 1:37.17 1:14.90
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.05 200m: 2:43.83 300m: 4:21.00 400m: 5:35.90
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37. Mednarodni plavalni miting ILIRIJA 2017
Ljubljana, 6/5/2017

9. disciplina/event, Ž/W, 400m Mešano/Medley, Odprto

rezultat točke 100m 200m 300m 400m

8. Pšeničnik Tiara 2003 LL 5:37.49 + 37.47 503 1:17.60 1:29.14 1:35.80 1:14.95
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.60 200m: 2:46.74 300m: 4:22.54 400m: 5:37.49

9. Povšič Vesel Pia 2001 LL 5:37.82 + 37.80 501 1:15.71 1:27.13 1:40.49 1:14.49
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.71 200m: 2:42.84 300m: 4:23.33 400m: 5:37.82

10. Mele Ana 2003 LL 5:47.24 + 47.22 461 1:16.33 1:28.27 1:42.70 1:19.94
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.33 200m: 2:44.60 300m: 4:27.30 400m: 5:47.24

11. Mišvelj Lara 2004 OL 5:58.72 + 58.70 419 1:25.85 1:36.48 1:37.17 1:19.22
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.85 200m: 3:02.33 300m: 4:39.50 400m: 5:58.72

12. Levstek Maja 2005 RR 6:04.00 + 1:03.98 401 1:29.73 1:25.82 1:46.72 1:21.73
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:29.73 200m: 2:55.55 300m: 4:42.27 400m: 6:04.00

13. Rihtman Nika 2004 IL 6:12.50 + 1:12.48 374 1:26.37 1:39.49 1:44.21 1:22.43
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.37 200m: 3:05.86 300m: 4:50.07 400m: 6:12.50

14. Okorn Zala 2004 IL 6:25.03 + 1:25.01 338 1:35.68 1:39.38 1:40.72 1:29.25
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:35.68 200m: 3:15.06 300m: 4:55.78 400m: 6:25.03

15. Kovač Maša 2005 LL 6:29.90 + 1:29.88 326 1:27.58 1:43.15 1:52.76 1:26.41
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.58 200m: 3:10.73 300m: 5:03.49 400m: 6:29.90

DSQ Jelesijevič Anja 2003 OL + 24.02
SW 8.4 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne istočasno z obema

11. disciplina/event Meš/Mix, 4 x 100m Prosto/Free Odprto
06/05/2017 - 11:55
Točk: FINA 2016

rezultat točke

1. PK Trieste 1 TRI 3:51.71 536
Galimberti Davide 96 54.35 Antonione Roberta 02 1:00.25
Mauro Marco 00 55.28 Fonda Giulia 02 1:01.83

2. PK Ilirija Ljubljana 1 IL 3:57.08 + 5.37 500
Ferš Eržen Anže 99 53.61 Čučnik Brina 01 1:04.70
Špenko Žan 96 56.58 Leskovar Neža 00 1:02.19

3. PK Olimpija Ljubljana 2 OL 3:59.69 + 7.98 484
Demšar Domen 00 55.47 Jelesijevič Anja 03 1:03.21
Rozman Matjaž 99 57.01 Šilar Maša 99 1:04.00

4. PK Ljubljana 1 LL 4:00.15 + 8.44 481
Šenica Andraž 99 55.09 Zogovič Jelena 02 1:03.02
Predalič Gregor 02 59.50 Kavčič Jogan Ira 04 1:02.54

5. PK Ribnica 1 RR 4:07.85 + 16.14 438
Arko Jan 00 59.87 Lovšin Robert 99 54.49
Lovšin Maša 03 1:06.38 Radivojevič Gaja 03 1:07.11

PK Ljubljana 2 LL 4:07.85 + 16.14 438
Špruk Nik Jan 01 59.98 Krevzel Panič Špela 03 1:03.52
Mukaetov Ilija 99 1:00.26 Pšeničnik Tiara 03 1:04.09

7. PK Kamnik 1 KA 4:08.96 + 17.25 432
Bende Eva 04 1:05.75 Prebil Jernej 02 57.18
Končar Maja Helena 03 1:06.71 Uršič Jan 00 59.32

8. PK Trieste 2 TRI 4:14.68 + 22.97 403
Pela` Gaja 03 1:02.97 Fontanot Federio 02 1:02.22
Babic Martina 04 1:07.91 Morgan Andrea 01 1:01.58

9. PK Ilirija Ljubljana 2 IL 4:55.19 + 1:03.48 259
Poženel Tim 05 1:11.73 Pirjevec Reina 05 1:10.67
Hajdinjak Ana 06 1:18.76 Škrlep Jan 05 1:14.03

10. PK Ilirija Ljubljana 3 IL 5:43.70 + 1:51.99 164
Kocič Nikola Tin 07 1:26.27 Pirtovšek Svit 04 1:25.27
Verč Saša 06 1:28.39 Avramovič Lana 06 1:23.77

DSQ PK Olimpija Ljubljana 1 OL
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

Kerč Aljaž, Štih Gašper, Kocijan Neža, Klančar Neža
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37. Mednarodni plavalni miting ILIRIJA 2017
Ljubljana, 6/5/2017

Vse disciplineNajboljši rezultati po točkah FINA
Točke: FINA 2016

M/M

1. Kerč Aljaž 90 Plavalni klub Olimpija 100m Prosto/Free 53.02 692
2. Bau Martin 94 PK Fužinar Ravne 200m Prosto/Free 1:55.34 691
3. Mihalič David 99 Plavalni klub Olimpija 400m Prosto/Free 4:09.75 684
4. Bau Martin 94 PK Fužinar Ravne 100m Prosto/Free 53.33 680
5. Bau Martin 94 PK Fužinar Ravne 200m Delfin/Fly 2:07.08 675
6. Galimberti Davide 96 PK Trieste 200m Delfin/Fly 2:07.24 673
7. Ferš Eržen Anže 99 Plavalni klub Ilirija 200m Hrbtno/Back 2:07.86 670
8. Lovšin Robert 99 Plavalni klub Ribnica 100m Delfin/Fly 57.21 660
9. Lovšin Robert 99 Plavalni klub Ribnica 100m Prosto/Free 53.90 659

10. Galimberti Davide 96 PK Trieste 200m Prosto/Free 1:57.69 651
11. Ferš Eržen Anže 99 Plavalni klub Ilirija 100m Hrbtno/Back 59.93 650

Štih Gašper 01 Plavalni klub Olimpija 100m Delfin/Fly 57.51 650
13. Ferš Eržen Anže 99 Plavalni klub Ilirija 100m Delfin/Fly 57.52 649
14. Mihalič David 99 Plavalni klub Olimpija 200m Prosto/Free 1:57.82 648

Rozman Matjaž 99 Plavalni klub Olimpija 100m Delfin/Fly 57.56 648
16. Demšar Domen 00 Plavalni klub Olimpija 100m Delfin/Fly 57.62 646
17. Galimberti Davide 96 PK Trieste 200m Hrbtno/Back 2:10.47 631

Lovšin Robert 99 Plavalni klub Ribnica 200m Prosto/Free 1:58.92 631
19. Štih Gašper 01 Plavalni klub Olimpija 400m Mešano/Medley 4:44.68 628
20. Pečar Rok 01 PK Gorenjska banka Radovljica 400m Prosto/Free 4:17.49 624
21. Lovšin Robert 99 Plavalni klub Ribnica 200m Delfin/Fly 2:10.66 621
22. Galimberti Davide 96 PK Trieste 200m Prsno/Breast 2:29.55 612
23. Kerč Aljaž 90 Plavalni klub Olimpija 200m Prosto/Free 2:00.37 608
24. Bau Martin 94 PK Fužinar Ravne 100m Delfin/Fly 58.89 605
25. Šenica Andraž 99 Plavalni klub Ljubljana 100m Prosto/Free 55.52 603

Ž/W

1. Klančar Neža 00 Plavalni klub Olimpija 100m Prosto/Free 56.90 766
2. Capitanio Alessia 98 PK Trieste 400m Mešano/Medley 5:00.02 716
3. Klinar Anja 88 PK Gorenjska banka Radovljica 100m Delfin/Fly 1:02.22 715
4. Perše Špela 96 PK Gorenjska banka Radovljica 400m Prosto/Free 4:27.59 706
5. Klinar Anja 88 PK Gorenjska banka Radovljica 200m Delfin/Fly 2:17.05 702
6. Hancman Mojca 02 PK Fužinar Ravne 200m Prosto/Free 2:07.72 692
7. Kocijan Neža 99 Plavalni klub Olimpija 100m Prosto/Free 58.91 690
8. Račnik Sara 02 PK Fužinar Ravne 100m Prosto/Free 59.00 687
9. Klančar Neža 00 Plavalni klub Olimpija 200m Prsno/Breast 2:37.94 683

10. Marčun Manca 02 PK Gorenjska banka Radovljica 400m Mešano/Medley 5:05.62 677
11. Klančar Neža 00 Plavalni klub Olimpija 100m Prsno/Breast 1:13.29 676
12. Vovk Tara 00 Plavalni klub Ljubljana 100m Delfin/Fly 1:03.71 666
13. Marčun Manca 02 PK Gorenjska banka Radovljica 200m Prosto/Free 2:09.54 663
14. Natlačen Gaja 97 PK Fužinar Ravne 400m Mešano/Medley 5:08.48 658
15. Capitanio Alessia 98 PK Trieste 200m Prsno/Breast 2:40.36 652
16. Globokar Sara 02 Plavalni klub Ljubljana 400m Mešano/Medley 5:10.52 645
17. Perše Špela 96 PK Gorenjska banka Radovljica 200m Prosto/Free 2:10.90 642
18. Klinar Anja 88 PK Gorenjska banka Radovljica 200m Prsno/Breast 2:41.33 641

Vovk Tara 00 Plavalni klub Ljubljana 200m Mešano/Medley 2:26.24 641
20. Marčun Manca 02 PK Gorenjska banka Radovljica 200m Prsno/Breast 2:41.37 640
21. Klančar Neža 00 Plavalni klub Olimpija 200m Prosto/Free 2:11.69 631
22. Hancman Mojca 02 PK Fužinar Ravne 100m Prosto/Free 1:00.73 630
23. Capitanio Alessia 98 PK Trieste 200m Prosto/Free 2:11.98 627
24. Pela` Gaja 03 PK Trieste 100m Prosto/Free 1:01.03 621

Klinar Anja 88 PK Gorenjska banka Radovljica 200m Hrbtno/Back 2:25.36 621
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